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الملل

فرآورده گازمايع از انبار نفت ستاره خلیج فارس به مقاصد خشكي مي باشد . قیمت جهت واريز پیش پرداخت مبلغ 677 دلر مي باشد تسويه به صورت اسناد خارج از 

پاياپاي بوده و امكان تسويه نقدي وجود ندارد .نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسكناس دلر در سامانه نظارت ارز )سنا  ( متعلق به بانك 

مركزي جمهوري اسلمي ايران به آدرس اينترنتيwww.sanarate.ir دو روز كاري قبل از عرضه جهت واريز پیش پرداخت و میانگین نرخ هاي خريد و فروش روزانه 

اسكناس دلر سامانه مذكور يك روز كاري قبل از معامله جهت محاسبه كارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت واريز 10 درصد پیش پرداخت قبل از شروع عرضه 

جهت انجام معامله الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

محل تحويل از انبار نفت ستاره خلیج فارس به مقاصد خشكي میباشد

* حداقل مقدار خريد براي هر خريدار 1000تني بوده و میزان كلي خريد میبايستي ضريبي از آن باشد*

-1 خريدار جهت پرداخت وجه المعامله، عقد قرارداد و دريافت حواله برداشت و تسويه نهايي به شركت ملي پخش به صورت كتبي معرفي شود.

-2 بارگیري براساس توافقات بعمل آمده در قرارداد فیمابین خواهد بود.

-3شركت خريدار موظف به پرداخت هزينه هاي بارگیري و بالسري در انبار مبدا تحويل كال خواهد بود.

-4فروش صرفا به شركتها )اشخاص حقوقي( در چارچوب قرارداد امكانپذير است.

-5 پرداخت وجه بصورت يكجا و صرفا بصورت ارزي )در خارج از كشور( به حسابهاي اعلمي از طرف شركت ملي پخش صورت خواهد پذيرفت.

-6 حداقل مقدار خريد براي هر خريدار 1000تن بوده و میزان كلي خريد میبايستي ضريبي از آن باشد.

-7خريداران علقمند به شركت در معامله در روز عرضه،واريز 10 درصد ارزش معامله تا قبل از شروع عرضه الزامي است و درصورتیكه متقاضیان 10درصد ارزش معامله 

را بصورت ارزي به حسابهاي معرفي شده شركت ملي پخش واريز نمايند،امكان بازگشت وحوه اغرزي وجود ندارد و براي معاملت آتي در نظر گرفته خواهدشد.

-8 شركت ملي پخش با توجه به پريمیوم.ديسكانت كشف شده در بورس در روز انجام معامله نسبت به صدور پروفرما اقدام )قیمت CP زمان صدور پروفرما ملك عمل 

خواهد بود(و خريدار موظف به پرداخت 110درصد بهاي كل معامله بصورت نقد و طبق مفاد پروفرماي صادره توسط شركت ملي پخش مي باشد.تسويه بصورت اسناد 

خارج از پاياپاي بوده و امكان تسويه نقدي در بورس انرژي وجود ندارد.

-9 اظهار گمركي محموله خريداري شده به عهده شركت ملي پخش بوده و پروانه گمركي به نام شركت ملي پخش صادر میگردد.لیكن پیگیري و اخذ مجوزات لزم 

جهت صادارت از گمرك و ساير ارگانهاي مسئول و همچنین پرداخت هزينه هاي مربوطه بر عهده خريدار میباشد.

-10 خريدار ملزم به برداشت تمام محموله در طول مدت اعتبار قرارداد خواهد بود و در غیر اينصورت فروشنده مجاز است نسبت به اخذ جرائم برداشت براساس مفاد 

قرارداد فیمابین و يا تجديدنظر در قیمت و ساير شرايط يا فسخ قرارداد و اخذ جريمه انفساخ اقدام نمايد.درصورتیكه تحويل فرآورده درمدت زمان قرارداد براي فروشنده 

مقدور نباشد،زمان برداشت قابل تمديد است.

-11درصورتیكه پرداخت وجه المعامله در مهلت مقرر صورت نپذيرد و شركت ملي پخش دليل عدم پرداخت وجه در مهلت مقرر توسط مشتري را تايید نمايد.تمديد 

مهلت تسويه يا تايید كارگروه پیش بیني پتانسیل صادرات و باقیمت CP زمان تمديد و پايین ترين نرخ ديسكانت معامله شده در يك ماه گذشته در بورس انرژي باتوجه به 

مبدا و مقصد خواهد بود)منظور بالترين قیمت كشف شده در بورس انرژي مي باشد(.درخصوص ساير شرايط عرضه نیز شرايط آخرين عرضه انجام شده ملك عمل 

خواهد بود. 

-12قیمت نهايي فرآورده براساس نرخ CP ماه برداشت میلدي )M( و با لحاظ ساختن پريمیوم.ديسكانت كشف شده در روز انجام معامله )روز عرضه( جهت صدور 

سیاهه نهايي از سوي شركت ملي پخش ايران به خريدار اعلم میشود.

-13 صادرات فرآورده توسط خريدار، تنها از طريق زمیني و از مرزهاي رسمي و مجاز امكانپذير خواهدبود و تمامي مسئولیت تحويل فرآورده در خاك كشور مقصد بر 

عهده خريدار بوده .

-14 در صورتیكه معامله انجام شده در بورس طبق مقررات آن نهاد فسخ شده تلقي گردد، ضمن اخذ جرائم مربوطه به فسخ معامله)5 درصد ارزش كل معامله - ارزش 

كل مقادير برداشت نشده-( و همچنین كارمزد سهم شركت ملي پخش از شركت خريدار ، هیچگونه قراردادي با آن شركت منعقد نگرديده و شركت خريدار حق 

هرگونه ادعا و اعتراض را در اين خصوص نخواهد داشت.در صورتیكه براي كارگروه و پیش بیني پتانسیل صادرات محرز گردد كه فسخ معامله صورت گرفته خارج از 

كنترل خريدار بوده  و بدلیل تغییرات شرايط محیطي و بازار كشور هدف بوجود آمده است امكان تعديل جريمه فسخ يا بخشودگي آن وجود دارد.

-15 تغییر در نحوه پرداخت مندرج در اطلعیه عرضه در صورت موافقت فروشنده و يا تائید كارگروه پیش بیني پتانسیل صادرات امكان پذيرخواهدبود.

-16هزينه انتقال وجوهات واريزي خريداران از كارگزاران بانك به حساب شركت ملي پخش به عهده فروشنده بوده و ساير هزينه هاي مربوط به انتقال وجوهات به عهده 

خريدار مي باشد.

-17در صورتیكه بدلیل تغییرات شرايط محیطي و بازار كشور هدف امكان تحويل فرآورده توسط فروشنده و يا خروج فرآورده از مرز براي خريدار امكانپذير نباشد 

فروشنده میتواند تحويل مانده قرارداد را بدون هیچگونه پرداخت خسارت توسط فروشنده لغو نمايد.لیكن در صورتیكه براي فروشنده مقدور باشد تغییر مبدا،مقصد،نوع 

فرآروده و يا تغییر در تناژ تحويلي با تائید كارگروه پیش بیني پتانسیل صادرات امكانپذير مي باشد  كه متناسب با تغییر ايجاد شده تغییر قیمت توسط فروشنده مجاز 

خواهد بود.

-18 تلرانس تحويلي فروشنده براي محموله هاي صادراتي از مرزهاي خشكي مثبت-منفي 5درصد مي باشد.

-19 امكان عقد قرارداد در صورت موافقت فروشنده و با تائید كارگروه پیش بیني پتانسیل صادرات براساس حداقل مقدار خريد وجود دارد.

-20خريدار میبايستي به منظور تسريع در روند عملیات برداشت فرآورده، دستورالعمل الزامات HSE كه بايستي توسط پیمانكاران حمل و نقل رعايت شود و ساير موارد 

مرتبط با عملیات و حمل فرآورده را از همكاران معاونت عملیات  مديريت صادرات و واردات دريافت نمايند.

-21 ساير شرايط در قرارداد فیمابین فروشنده و خريدار لحاظ خواهد شد.
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* تحويل از انبار نفت آبادان به مقاصد خشکي و به صورت EX- WORK مي باشد* حداقل میزان خريد براي هر خريدار 1000 تن مي باشد و میزان کلي خريد بايستي 

ضريبي از آن باشد. تسويه به صورت اسناد خارج از پاياپاي بوده و امکان تسويه نقدي وجود ندارد. واريز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل 

از شروع عرضه الزامي است. قیمت جهت واريز پیش پرداخت 677 دلر مي باشد. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر در سامانه 

نظارت ارز ) سنا( متعلق به بانک مرکزي جمهوري اسلمي ايران به آدرس اينترنتي www.sanarate.ir  دو روز کاري قبل از روز عرضه جهت واريز پیش پرداخت و 

میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسكناس دلر سامانه مذکور يک روز کاري قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش علي الحساب معامله قرار خواهد گرفت.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

**تحویل از انبار آبادان به مقاصد خشکی و به صورت EX-WORK می باشد**

حداقل میزان خرید برای هر خریدار 1000 تن می باشد و میزان کلی خرید بایستی ضریبی از آن باشد.

خریدار جهت وجه المعامله عقد قرارداد دریافت حواله برداشت و تسویه حساب نهایی به شرکت ملی پخش به صورت کتبی معرفی شود. .1

بارگیری براساس توافقات بعمل آمده در قرارداد فیمابین خواهد بود. .2

شرکت خریدار موظف به پرداخت هزینه های بارگیری و بالسری در انبار مبدا تحویل کال خواهد بود. .3

4.        فروش صرفا به شرکت ها )اشخاص حقوقی( در چارچوب قرارداد امکان پذیر می باشد.

پرداخت وجه بصورت یکجا و صرفا بصورت ارزی )در خارج از کشور( به حساب های اعلمی از طرف شرکت ملی پخش صورت خواهد پذیرفت.  .5

6.        حداقل مقدار خرید برای هر خریدار به صورت خرید در محموله های 1000 تنی است و میزان کلی خرید می بایستی ضریبی از آن باشد

برای خریداران علقه مند به شرکت در معامله در روز عرضه، واریز 10 درصد ارزش معامله تا قبل از شروع عرضه الزامی است و در صورتی که متقاضیان 10  .7

درصد ارزش معامله را به صورت ارزی به حساب های معرفی شده شرکت ملی پخش واریز نمایند، امکان بازگشت وجوه ارزی وجود ندارد و برای معاملت آتی در نظر 

گرفته خواهد شد.

شرکت ملی پخش با توجه به پریمیوم . دیسکانت کشف شده در بورس در روز انجام معامله، نسبت به صدور پروفرما اقدام )قیمت CP زمان صدور پروفرما ملک  .8

عمل خواهد بود( و خریدار موظف به پرداخت 110 درصد بهای کل معامله به صورت نقد و طبق مفاد پروفرمای صادره توسط شرکت ملی پخش می باشد. تسویه به 

صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی توسط بورس انرژی وجود ندارد.

اظهار گمرکی محموله خریداری شده به عهده شرکت ملی پخش بوده و پروانه گمرکی به نام شرکت ملی پخش صادر می گردد، لیکن پیگیری و اخذ مجوزات لزم  .9

جهت صادرات از گمرک و سایر ارگان های مسئول و همچنین پرداخت هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.

خریدار ملزم به برداشت تمام محموله در طول مدت اعتبار خواهد بود و در غیر این صورت فروشنده مجاز است نسبت به اخذ جرائم برداشت براساس مفاد  .10

قرارداد فی مابین و یا تجدید نظر در قیمت و سایر شرایط یا فسخ قرارداد و اخذ جریمه انفساخ اقدام نماید. در صورتی که تحویل فرآورده در مدت زمان قرارداد برای 

فروشنده مقدور نباشد، زمان برداشت قابل تمدید است.

11.      در صورتی که پرداخت وجه المعامله در مهلت مقرر صورت نپذیرد و شرکت ملی پخش دلیل عدم پرداخت وجه در مهلت مقرر توسط مشتری را تأیید نماید، 

تمدید مهلت تسویه با تأیید کارگروه پیش بینی پتانسیل صادرات و با قیمت CP زمان تمدید و پایین ترین نرخ دیسکانت معامله شده در یک ماه گذشته در بورس انرژی با 

توجه به مبدأ و مقصد خواهد بود )منظور بالترین قیمت کشف شده در بورس انرژی می باشد(. در خصوص سایر شرایط عرضه نیز شرایط آخرین عرضه انجام شده 

ملک عمل خواهد بود.

قیمت نهایی فرآورده براساس نرخ CP ماه برداشت میلدی )M( و با لحاظ ساختن پریمیوم . دیسکانت کشف شده در روز انجام معامله )روز عرضه( جهت صدور  .12

سیاهه نهایی از سوی شرکت ملی پخش ایران به خریدار اعلم می شود. 

صادرات فرآورده توسط خریدار تنها از طریق زمینی و از مرزهای رسمی و مجاز امکان پذیر خواهد بود و تمامی مسئولیت تحویل فرآورده در خاک کشور مقصد بر  .13

عهده خریدار می باشد.

14.   درصورتی که معامله انجام شده در بورس طبق مقررات آن نهاد فسخ شده تلقی گردد، ضمن اخذ جرائم مربوطه به فسخ معامله )5 درصد ارزش کل معامله 

)ارزش کل مقادیر برداشت نشده(( و همچنین کارمزد سهم شرکت ملی پخش از شرکت خریدار، هیچگونه قراردادی با آن شرکت منعقد نگردیده و شرکت خریدار حق 

هرگونه اعتراض و ادعا را در این خصوص نخواهد داشت. در صورتی که برای کارگروه پیش بینی صادرات محرز گردد که فسخ معامله صورت گرفته خارج از کنترل خریدار 

بوده و به دلیل تغییرات شرایط محیطی و بازار کشور هدف به وجود آمده است، امکان تعدیل جریمه فسخ یا بخشودگی آن وجود دارد.

15.     تغییر در نحوه پرداخت مندرج در اطلعیه عرضه در صورت موافقت فروشنده و با تایید کارگروه پیش بینی پتانسیل صادرات امکان پذیر خواهد بود.  

16.     هزینه انتقال وجوهات واریزی خریداران از کارگزاران بانک به حساب شرکت ملی پخش به عهده فروشنده بوده و سایر هزینه های مربوط به انتقال وجوهات به 

عهده خریدار می باشد.

17.     درصورتی که به دلیل تغییرات شرایط محیطی و بازار کشور هدف امکان تحویل فرآورده توسط فروشنده و یا خروج فرآورده از مرز برای خریدار امکان پذیر نباشد، 

فروشنده می تواند تحویل مانده قرارداد را بدون هیچگونه پرداخت خسارت توسط فروشنده لغو نماید. لیکن درصورتی که برای فروشنده مقدور باشد تغییر مبدأ، 

مقصد، نوع فرآورده و یا تغییر در تناژ تحویلی با تأیید کارگروه پیش بینی پتانسیل صادرات امکان پذیر می باشد که متناسب با تغییر ایجاد شده، تغییر قیمت توسط 

فروشنده مجاز خواهد بود. 

18.       تلرانس تحویلی فروشنده برای محموله های صادراتی از مرزهای خشکی مثبت . منفی 5 درصد می باشد. 

19.      امکان عقد قرارداد در صورت موافقت فروشنده و با تأیید کارگروه پیش بینی پتانسیل صادرات براساس حداقل مقدار خرید وجود دارد.

20.       خریدار بایستی به منظور تسریع در روند عملیات برداشت فرآورده دستورالعمل الزامات HSE که بایستی توسط پیمانکاران حمل و نقل رعایت شود و سایر 

موارد مرتبط با عملیات و حمل فرآورده را از همکاران معاونت عملیات مدیریت صادرات و واردات دریافت نمایند.

21.      سایر شرایط در قرارداد فی مابین فروشنده و خریدار لحاظ خواهد شد.
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قیمت پايه

پریمیوم دلری)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی 

ایران (

 حداقل تغییر قیمت سفارش

پریمیوم دلری)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی 
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نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص
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امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن
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مبناي محاسبه پیش پرداخت 677 دلر مي باشد. تسويه به صورت اسناد خارج از پاياپاي بوده و امكان تسويه نقدي وجود ندارد .نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ 

هاي خريد و فروش اسكناس دلر در سامانه نظارت ارز )سنا( متعلق به بانك مركزي جمهوري اسلمي ايران به آدرس اينترنتيwww.sanarate.ir دو روز كاري قبل از 

عرضه جهت واريز پیش پرداخت و میانگین نرخ هاي خريد و فروش روزانه اسكناس دلر سامانه مذكور يك روز كاري قبل از معامله جهت محاسبه كارمزدها و ارزش 

معامله قرار خواهد گرفت واريز 10 درصد پیش پرداخت قبل از شروع عرضه جهت انجام معامله الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

**فرآورده گازمايع از انبار نفت تهران به مقاصد خشکی مي باشد**

حداقل مقدار خريد براي هر خريدار  **1000**تن بوده و میزان كلي خريد میباستي ضريبي از آن باشد. 

قیمت مبنا جهت واريز پیش پرداخت 842 دلر مي باشد .

-1 خريدار جهت پرداخت وجه المعامله ، عقد قرارداد ،  دريافت حواله برداشت و تسويه حساب نهائي به شركت ملي پخش به صورت كتبي معرفي شود. 

-2 بارگیري براساس توافقات بعمل آمده در قرارداد في مابین خواهد بود.

-3 شركت خريدار موظف به پرداخت هزينه هاي بارگیري و بالسري در انبار مبدا تحويل كال خواهد بود.

-4فروش صرفا به شركتها ) اشخاص حقوقي( در چارچوب قرارداد امكانپذير مي باشد .

-5 پرداخت وجه بصورت يكجا و صرفا به صورت ارزي )در خارج از كشور( به حسابهاي اعلمي از طرف شركت ملي پخش صورت خواهد پذيرفت .

-6حداقل مقدار خريد براي هر خريدار  **1000** تن بوده و میزان كلي خريد میباستي ضريبي از آن باشد.  

-7 براي خريداران علقمند به شركت در معامله در روز عرضه ، واريز  10 درصد ارزش معامله تا قبل از شروع عرضه الزامي است و در صورتیكه متقاضیان 10 درصد 

ارزش معامله را بصورت ارزي به حساب هاي معرفي شده شركت ملي پخش واريز نمايند ** امكان بازگشت وجوه ارزي وجود ندارد و براي معاملت آتي در نظر گرفته 

خواهد شد**

-8 شركت ملي پخش با توجه به پريمیوم- ديسكانت كشف شده در بورس در روز انجام معامله ، نسبت به صدور پروفرما اقدام ) قیمت cp زمان صدور پروفرما ملک 

عمل خواهد بود ( و خريدار موظف به پرداخت 110 درصد بهاي كل معامله به صورت نقد و طبق مفاد پروفرماي صادره توسط شركت ملي پخش مي باشد ، تسويه به 

صورت اسناد خارج از پاياپاي بوده و امكان تسويه نقدي توسط بورس انرزي وجود ندارد .

 -9اظهار گمركي محموله خريداري شده به عهده شركت ملي پخش بوده و پروانه گمركي به نام شركت ملي پخش صادر مي گردد . لیكن پیگیري و اخذ مجوزات لزم 

جهت صادرات از گمرك و ساير ارگان هاي مسول و همچنین پرداخت هزينه هاي مربوطه بر عهده خريدار مي باشد .

-10خريدار ملزم به برداشت تمام محموله در طول مدت اعتبار خواهد بود و در غیر اينصورت فروشنده مجاز است نسبت به اخذجرائم برداشت براساس مفاد قرارداد 

في مابین و يا تجديد نظر در قیمت و ساير شرايط يا فسخ قرارداد و اخذ جريمه انفساخ اقدام نمايد.در صورتیكه تحويل فرآورده در مدت زمان قرارداد براي فروشنده 

مقدور نباشد ، زمان برداشت قابل تمديد است.

11.درصورتیکه پرداخت وجه المعامله در مهلت مقرر صورت نپذیرد و شرکت ملی پخش دلیل عدم پرداخت وجه در مهلت مقرر توسط مشتری را تایید نماید تمدید 

مهلت تسویه با تایید کارگره پیش بینی پتانسیل صادرات و با قیمت cp زمان تمدید و پایین ترین نرخ دیسکانت معامله شده در یک ماه گذشته در بورس انرژی با توجه به 

مبدا و مقصد خواهد بود ) منظور بالترین قیمت کشف شده در بورس انرژی می باشد ( در خصوص سایر شرایط عرضه شرایط آخرین عرضه انجام شده ملک عمل 

خواهد بود.

-12قیمت نهايي فرآورده براساس نرخ CP ماه برداشت میلدي )M( و با لحاظ ساختن پريمیوم-ديسكانت كشف شده در روز انجام معامله )روز عرضه( جهت صدور 

سیاهه نهايي از سوي شركت ملي پخش ايران به خريدار اعلم مي شود.

-13صادرات فرآورده توسط خريدار تنها از طريق زمیني و از مرزهاي رسمي و مجاز امكانپذير خواهد بود و تمامي مسولیت تحويل فرآورده در خاك كشور مقصد بر عهده 

خريدار مي باشد .

-14درصورتي كه معامله انجام شده در بورس طبق مقررات آن نهاد فسخ شده تلقي گردد ، ضمن اخذ جرائم مربوط به فسخ معامله )5% ارزش كل معامله )ارزش كل 

مقادير برداشت نشده.(( و همچنین كارمزد سهم شركت ملي پخش از شركت خريدار ، هیچگونه قراردادي با آن شركتها منعقد نگرديده و شركت خريدار حق هر گونه 

اعتراض و ادعا را در اين خصوص نخواهد داشت.  در صورتیكه براي کارگروه پیش بینی پتانسیل صادرات محرز گردد كه فسخ معامله صورت گرفته خارج از كنترل خريدار 

بوده و بدلیل تغییرات شرایط محیطي و بازار كشور هدف بوجود آمده است ، امكان تعديل جريمه فسخ يا بخشودگي آن وجود دارد.

-15 تغییر در نحوه پرداخت مندرج در اطلعیه عرضه در صورت موافقت فروشنده و با تایید کارگروه پیش بینی پتانسیل صادرات امكان پذير خواهد بود .

-16 هزينه انتقال وجوهات واريزي خريداران از كارگزاران بانك به حساب شركت ملي پخش به عهده فروشنده بوده و ساير هزينه هاي مربوط به انتقال وجوهات به 

عهده خريدار مي باشد .

-17 در صورتیكه بدلیل تغییرات شرايط محیطي و بازار كشور هدف امكان تحويل فرآورده توسط فروشنده و يا خروج فرآورده از مرز براي خريدار امكانپذير نباشد 

، فروشنده مي تواند تحويل مانده قرارداد را بدون هیچگونه پرداخت خسارت توسط فروشنده ، لغو نمايد . لیكن در صورتیكه براي فروشنده مقدور باشد ، تغییر مبدا 

 ،مقصد ، نوع فرآورده و يا تغییر در تناژ تحويلي با تايید کارگروه پیش بینی پتانسیل صادرات امكانپذير مي باشد كه متناسب با تغییر ايجاد شده ، تغییر قیمت توسط 

فروشنده مجاز خواهد بود.

-18 تلرانس تحويلي فروشنده براي محموله هاي صادراتي از مرزهاي خشكي مثبت منفي 5 درصد مي باشد .

-19  امكان عقد قرارداد در صورت موافقت فروشنده و با تايید کارگروه پیش بینی پتانسیل صادرات براساس حداقل مقدار خريد وجود دارد .

-20خريدار بايستي به منظور تسريع در روند عملیات برداشت فرآورده ، دستورالعمل الزامات HSE كه بايستي توسط پیمانكاران حمل و نقل رعايت شود و ساير موارد 

مرتبط با عملیات و حمل فرآورده را از همكاران معاونت عملیات مديريت صادرات و واردات دريافت نمايد.

-21 ساير شرايط در قرارداد في مابین فروشنده و خريدار لحاظ خواهد شد
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فله/بار پايهبین الملل

1400/09/15 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

پریمیوم دلری)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی 

ایران (

 حداقل تغییر قیمت سفارش

پریمیوم دلری)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی 

ایران (

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 3000 0

 50

 50  3000

نا محدودنا محدودنا محدودنا محدود
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گاز مایع شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در رینگ بين 

الملل

فرآورده گازمايع از انبار نفت اصفهان به مقاصد خشكي مي باشد . قیمت جهت واريز پیش پرداخت مبلغ 677 دلر مي باشد تسويه به صورت اسناد خارج از پاياپاي بوده 

و امكان تسويه نقدي وجود ندارد .نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسكناس دلر در سامانه نظارت ارز )سنا  ( متعلق به بانك مركزي جمهوري 

اسلمي ايران به آدرس اينترنتيwww.sanarate.ir دو روز كاري قبل از عرضه جهت واريز پیش پرداخت و میانگین نرخ هاي خريد و فروش روزانه اسكناس دلر سامانه 

مذكور يك روز كاري قبل از معامله جهت محاسبه كارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت واريز 10 درصد پیش پرداخت قبل از شروع عرضه جهت انجام معامله 

الزامي است.ترم تحويل به صورت EXWORK مي باشد.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

محل تحويل از انبار نفت اصفهان به مقاصد خشكي میباشد

* حداقل مقدار خريد براي هر خريدار 1000تني بوده و میزان كلي خريد میبايستي ضريبي از آن باشد*

-1 خريدار جهت پرداخت وجه المعامله، عقد قرارداد و دريافت حواله برداشت و تسويه نهايي به شركت ملي پخش به صورت كتبي معرفي شود.

-2 بارگیري براساس توافقات بعمل آمده در قرارداد فیمابین خواهد بود.

-3شركت خريدار موظف به پرداخت هزينه هاي بارگیري و بالسري در انبار مبدا تحويل كال خواهد بود.

-4فروش صرفا به شركتها )اشخاص حقوقي( در چارچوب قرارداد امكانپذير است.

-5 پرداخت وجه بصورت يكجا و صرفا بصورت ارزي )در خارج از كشور( به حسابهاي اعلمي از طرف شركت ملي پخش صورت خواهد پذيرفت.

-6 حداقل مقدار خريد براي هر خريدار 1000تن بوده و میزان كلي خريد میبايستي ضريبي از آن باشد.

-7خريداران علقمند به شركت در معامله در روز عرضه،واريز 10 درصد ارزش معامله تا قبل از شروع عرضه الزامي است و درصورتیكه متقاضیان 10درصد ارزش معامله 

را بصورت ارزي به حسابهاي معرفي شده شركت ملي پخش واريز نمايند،امكان بازگشت وحوه ارزي وجود ندارد و براي معاملت آتي در نظر گرفته خواهدشد.

-8 شركت ملي پخش با توجه به پريمیوم.ديسكانت كشف شده در بورس در روز انجام معامله نسبت به صدور پروفرما اقدام )قیمت CP زمان صدور پروفرما ملك عمل 

خواهد بود(و خريدار موظف به پرداخت 110درصد بهاي كل معامله بصورت نقد و طبق مفاد پروفرماي صادره توسط شركت ملي پخش مي باشد.تسويه بصورت اسناد 

خارج از پاياپاي بوده و امكان تسويه نقدي در بورس انرژي وجود ندارد.

-9 اظهار گمركي محموله خريداري شده به عهده شركت ملي پخش بوده و پروانه گمركي به نام شركت ملي پخش صادر میگردد.لیكن پیگیري و اخذ مجوزات لزم 

جهت صادارت از گمرك و ساير ارگانهاي مسئول و همچنین پرداخت هزينه هاي مربوطه بر عهده خريدار میباشد.

-10 خريدار ملزم به برداشت تمام محموله در طول مدت اعتبار قرارداد خواهد بود و در غیر اينصورت فروشنده مجاز است نسبت به اخذ جرائم برداشت براساس مفاد 

قرارداد فیمابین و يا تجديدنظر در قیمت و ساير شرايط يا فسخ قرارداد و اخذ جريمه انفساخ اقدام نمايد.درصورتیكه تحويل فرآورده درمدت زمان قرارداد براي فروشنده 

مقدور نباشد،زمان برداشت قابل تمديد است.

-11درصورتیكه پرداخت وجه المعامله در مهلت مقرر صورت نپذيرد و شركت ملي پخش دليل عدم پرداخت وجه در مهلت مقرر توسط مشتري را تايید نمايد.تمديد 

مهلت تسويه با تايید كارگروه پیش بیني پتانسیل صادرات و باقیمت CP زمان تمديد و پايین ترين نرخ ديسكانت معامله شده در يك ماه گذشته در بورس انرژي باتوجه به 

مبدا و مقصد خواهد بود)منظور بالترين قیمت كشف شده در بورس انرژي مي باشد(.درخصوص ساير شرايط عرضه نیز شرايط آخرين عرضه انجام شده ملك عمل 

خواهد بود. 

-12قیمت نهايي فرآورده براساس نرخ CP ماه برداشت میلدي )M( و با لحاظ ساختن پريمیوم.ديسكانت كشف شده در روز انجام معامله )روز عرضه( جهت صدور 

سیاهه نهايي از سوي شركت ملي پخش ايران به خريدار اعلم میشود.

-13 صادرات فرآورده توسط خريدار، تنها از طريق زمیني و از مرزهاي رسمي و مجاز امكانپذير خواهدبود و تمامي مسئولیت تحويل فرآورده در خاك كشور مقصد بر 

عهده خريدار بوده .

-14 در صورتیكه معامله انجام شده در بورس طبق مقررات آن نهاد فسخ شده تلقي گردد، ضمن اخذ جرائم مربوطه به فسخ معامله)5 درصد ارزش كل معامله ) ارزش 

كل مقادير برداشت نشده(( و همچنین كارمزد سهم شركت ملي پخش از شركت خريدار ، هیچگونه قراردادي با آن شركت منعقد نگرديده و شركت خريدار حق 

هرگونه ادعا و اعتراض را در اين خصوص نخواهد داشت.در صورتیكه براي كارگروه و پیش بیني پتانسیل صادرات محرز گردد كه فسخ معامله صورت گرفته خارج از 

كنترل خريدار بوده  و بدلیل تغییرات شرايط محیطي و بازار كشور هدف بوجود آمده است امكان تعديل جريمه فسخ يا بخشودگي آن وجود دارد.

-15 تغییر در نحوه پرداخت مندرج در اطلعیه عرضه در صورت موافقت فروشنده و يا تائید كارگروه پیش بیني پتانسیل صادرات امكان پذيرخواهدبود.

-16هزينه انتقال وجوهات واريزي خريداران از كارگزاران بانك به حساب شركت ملي پخش به عهده فروشنده بوده و ساير هزينه هاي مربوط به انتقال وجوهات به عهده 

خريدار مي باشد.

-17در صورتیكه بدلیل تغییرات شرايط محیطي و بازار كشور هدف امكان تحويل فرآورده توسط فروشنده و يا خروج فرآورده از مرز براي خريدار امكانپذير نباشد 

فروشنده میتواند تحويل مانده قرارداد را بدون هیچگونه پرداخت خسارت توسط فروشنده لغو نمايد.لیكن در صورتیكه براي فروشنده مقدور باشد تغییر مبدا،مقصد،نوع 

فرآروده و يا تغییر در تناژ تحويلي با تائید كارگروه پیش بیني پتانسیل صادرات امكانپذير مي باشد  كه متناسب با تغییر ايجاد شده تغییر قیمت توسط فروشنده مجاز 

خواهد بود.

-18 تلرانس تحويلي فروشنده براي محموله هاي صادراتي از مرزهاي خشكي مثبت-منفي 5درصد مي باشد.

-19 امكان عقد قرارداد در صورت موافقت فروشنده و با تائید كارگروه پیش بیني پتانسیل صادرات براساس حداقل مقدار خريد وجود دارد.

-20خريدار میبايستي به منظور تسريع در روند عملیات برداشت فرآورده، دستورالعمل الزامات HSE كه بايستي توسط پیمانكاران حمل و نقل رعايت شود و ساير موارد 

مرتبط با عملیات و حمل فرآورده را از همكاران معاونت عملیات  مديريت صادرات و واردات دريافت نمايند.

-21 ساير شرايط در قرارداد فیمابین فروشنده و خريدار لحاظ خواهد شد.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 12:30:00

نفتای سنگين پالیش نفت اصفهان در رینگ بين الملل

نماد كال

INPESCABEX0000915خبرگان سهام

80121580شركت پاليش نفت اصفهان

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

744.36

نقدي

100

0.01

خیر

-0.00

فله/بار پايهبین الملل

1400/09/15 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

دلر)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران (

 حداقل تغییر قیمت سفارش

دلر)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران (

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 5000 0

 50

 100  5000

نا محدودنا محدودنا محدودنا محدود



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 12:30:00

نفتای سنگين پالیش نفت اصفهان در رینگ بين الملل

-تسويه به صورت اسناد خارج از پاياپاي بوده و امكان تسويه نقدي وجود ندارد.  -واريز 10 درصد ارزش معامله بعنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامي است. 

نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر در سامانه نظارت ارز )سنا( متعلق به بانك مركزي جمهوري اسلمي ايران به آدرس اينترنتي 

www.sanarate.ir دو روز كاري قبل از روز عرضه جهت واريز پیش پرداخت و میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر سامانه مذكور در  روز کاري قبل از معامله 

جهت محاسبه كارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

* اظهار و ترخیص محموله توسط شركت پاليش نفت اصفهان،  صرفا براي شركتهاي خريدار خارجي، امكان پذير مي باشد.*

**حداقل میزان خريد 100 تن میباشد و واحد پايه تخصیص 100 تن مي باشد **

*** مقدار Totalsulfur محموله عرضه شده 400 مي باشد. ***

********

1 -تحويل كال بصورت فله )تانكري( میباشد. محل تحويل كال درب كارخانه مي باشد و مبناي وزن فرآورده تحويلي باسكول كارخانه مي باشد.  

-2نحوه تسويه خارج از پاياپاي و صرفا بصورت ارزي میباشد. لذا كلیه مسئولیت هاي خريد و تسويه به روش صرفا پرداخت ارز به عهده خريدار مي باشد .شماره 

حساب ارزي خارج از كشور متعاقبا اعلم مي گردد. ملك نرخ تبديل دلر به ارز دوم ) درهم( ، نرخ روز معامله مي باشد.

-3زمانبندي حمل بايستي با هماهنگي شركت پاليش نفت اصفهان صورت پذيرد و مهلت حمل محموله  30 روز از تاريخ عرضه در بورس مي باشد كه پس از آن معامله 

مشمول هزينه انبار داري به میزان  5 درصد ارزش محموله حمل نشده به صورت ماهیانه میگردد.

-4تغییر پیمانكار حمل پس از اعلم اولیه به فروشنده اكیدا ممنوع مي باشد و در صورت عدم حمل به موقع محموله، وفق بند 3، مشمول هزينه انبارداري مي 

گردد.حداقل میزان خريد 100 تن مي باشد.

-5قیمت كال بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبالغ فوق مي بايست به حسابي كه متعاقبا اعلم میگردد واريز شود.)مالیات بر ارزش افزوده 

از شركتهاي داخلي اخذ مي گردد. همچنین شركت هاي خارجي يك فقره چك مالیات و عوارض بر ارزش افزوده به عنوان تضمین صادرات محموله خريداري شده اخذ 

مي گردد(.

-6لزم به ذكر است ارايه حداقل مدارك مشتريان شامل: كد اقتصادي و شناسه ملي، آدرس، شماره تلفن و فاكس، كدپستي، نام و تلفن نماينده شركت الزامي 

است.

-7 خريدار مكلف است نسبت به اخذ مجوزهاي لزم از مراجع ذيربط قانوني در خصوص صادرات نفتاي سنگین اقدام نمايد و هرگونه قصوري در اين خصوص با 

مسئولیت خريدار مي باشد. همچنین اظهار و ترخیص گمركي مربوطه جهت صادرات توسط شركت پاليش نفت اصفهان در گمرك استان اصفهان امكان پذير مي 

باشد.

-8كلیه هزينه هاي مربوط به امور گمركي و بندري به عهده خريدار مي باشد و اعلم مقصد صادرات توسط خريدار الزامي است.

-9با توجه به فروش محصول به صورت  EXW كلیه مسئولیت ها از جمله حمل بار به عهده خريدار میباشد. لزم به ذكر است شركتهاي خريدار ملزم به معرفي پیمانكار 

حمل داراي مجوز حمل فرآورده هاي نفتي از مراجع ذيصلح میباشد.

-10شركت هاي خريدار خارجي ملزم به ارائه كد فراگیر از سازمان امور مالیاتي  مي باشند.

-11 اظهار و ترخیص محموله توسط شركت پاليش نفت اصفهان، صرفا براي شركت هاي خريدار خارجي، امكان پذير مي باشد.

-12 كلیه هزينه ها و عوارض مربوط به كال بر عهده خريدار مي باشد و هرگونه عواقب ناشي از عدم رعايت مفاد فوق به عهده خريداران میباشد و شركت پاليش نفت 

اصفهان پس از تحويل فرآورده به خريدار هیچگونه مسئولیتي ندارد.

-13 طبق نامه شماره 5027-94-ص مورخ 94.11.27، عرضه محصولت مايع نفتي در رينگ بین الملل بورس انرژي فقط براي صادرات بوده و استفاده از اين محصول 

بعنوان ماده اولیه در تولید محصول جديد توسط شركت ها بمنظور صادرات ممنوع میباشد. خريداران قبل از انجام معامله نسبت به احراز امكان برداشت و اخذ 

مجوزهاي لزم از سوي عرضه كننده اقدام لزم را به عمل آورند.

-14 مقدار Totalsulfur محموله عرضه شده 400 مي باشد.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 12:45:00

برش هيدروکربن های 5 کربنه و بالتر )C7-C9( پتروشيمی تبریز در 

رینگ بين الملل

نماد كال

ICSTZCABEX0000915آرمون بورس

80122705شرکت پتروشیمی تبریز

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

690.00

نقدي

25

0.01

خیر

-0.00

فله/بار پايهبین الملل

1400/09/15 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

دلر)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران (

 حداقل تغییر قیمت سفارش

دلر)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران (

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 500 0

 13

 25  500

نا محدودنا محدودنا محدودنا محدود



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 12:45:00

برش هيدروکربن های 5 کربنه و بالتر )C7-C9( پتروشيمی تبریز در 

رینگ بين الملل

تسويه به صورت اسناد خارج از پاياپاي بوده و امکان تسويه نقدي وجود ندارد. واريز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامي است . 

نرخ  تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر در سامانه نظارت ارز )سنا(  متعلق به بانک مرکزي جمهوري اسلمي ايران به آدرس اينترنتي 

www.sanarate.ir  دو روز کاري قبل از عرضه جهت واريز پیش پرداخت و میانگین نرخ هاي خريد و فروش روزانه اسکناس دلر در سامانه مذکور 1 روز کاري قبل از 

معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

حداقل خرید ۲۵تن و میزان کلی خرید می بایست ضریبی از آن باشد.

-۱محموله عرضه شده جهت صادرات می باشد و اظهار گمرکی محموله خریداری شده به عهده فروشنده می باشد. لیکن پیگیری و اخذ مجوزات لزم جهت صادرات 

از گمرک و سایر ارگانها ی مسئول و همچنین پرداخت هزینه های مربوطه بر عهده خریدار می باشد.

-۲ کلیه مسئولیت ها و هزینه های تحویل فرآورده در خاک کشور مقصد و یا عدم پذیرش توسط کشور مقصد )بسته شدن مرزها و...( بر عهده خریدار می باشد .

-۳فقط شرکتهای خارجی مجاز به خرید  به این روش می باشند و تحت هیچ شرایطی شرکت های ایرانی مجاز به خرید نیستند .همچنین شرکتهای خارجی ملزم به 

ارایه کد فراگیر می باشند.

-۴ شرکت پتروشیمی تبریز با توجه به قیمت کشف شده در بورس نسبت به صدور پروفرما اقدام و خریدار موظف به پرداخت بهای کل معامله به صورت ارزی طبق مفاد 

پروفرمای صادره می باشد. تسویه ثمن معامله با شرایط اسناد خارج از پایاپای با وجه درهم یا دلر به شماره حسابهای خارج از کشور یا بصورت نقدی که متعاقبا 

اعلم خواهد شد امکان پذیر خواهد بود، نرخ تبدیل دلر به درهم امارات ۳.۶۷۲۵  می باشد.

-۵ واریز۱۰درصد پیش پرداخت قبل از شروع عرضه الزامی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلر در سامانه نظارت ارز )سنا( 

متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلمی ایران به آدرس اینترتی )WWW.sanarate.ir( دو روز کاری قبل از عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و 

فروش روزانه اسکناس دلر در سامانه مذکور یک روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها و ارزش معامله قرار خواهد گرفت. 

-۶پس از تسویه کامل قرارداد زمان بندی تحویل کال به خریداران اعلم خواهد شد و تحویل کال صرفا طبق زمان بندی اعلم شده صورت می گیرد. بدیهی است هر 

میزان از کالی خریداری شده که تا ۷ روز کاری پس از سررسید تحویل کال حمل نگردد مشمول هزینه انبارداری به ازای هر تن در هر روز تقویمی مبلغ ۲ دلر خواهد 

بود و چنانچه ظرف مدت ۲۰ روز کاری کل کالی خریداری شده حمل نگردد، فروشنده مجاز به ابطال قرارداد و دریافت خسارت ابطال می باشد. همچنین علوه بر 

خسارت ابطال هزینه انبارداری نیز تا روز ابطال قرارداد محاسبه و اخذ می گردد. خسارت ابطال قرارداد معادل ۲۰ درصد ارزش قرارداد محاسبه می گردد.

-۷محل تحویل کال درب کارخانه شرکت پتروشیمی تبریز واقع در تبریز، انتهای اتوبان شهید کسایی، کیلومتر ۳ آزادراه شهید باکری، جاده اختصاصی مجتمع 

پتروشیمی تبریز می باشد و مبنای محاسبه وزنی فرآورده تحویلی چگالی اندازه گیری شده توسط آزمایشگاه پتروشیمی تبریز و باسکول مجتمع می باشد. لزم به 

ذکر است بارگیری با الزامات HSE پتروشیمی تبریز خواهد بود و تمام مسئولیت ناشی از حمل کال در خارج از پتروشیمی تبریز به عهده خریدار می باشد . 

صورتحساب فروش بر اساس مقادیر تحویلی نهایی توسط فروشنده صادر )با احتساب مقدار مازاد و یا کسری تحویل ( و با خریدار تسویه حساب نهایی انجام خواهد 

شد.

-۸ ورود تانکرهای ارسالی از سوی خریداران به محوطه شرکت پترشیمی تبریز جهت بارگیری محصولت خریداری شده منوط به ارائه گواهینامه معتبر از شرکت های 

بازرسی فنی معتبر و یا گواهینامه کامیون های مخزن دار صادره توسط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران  می باشد.

-۹ در صورت تعارض در مدارک و مستندات ملک بارنامه های صادره خواهد بود. در صورت نیاز به شستشو و پرچ تانکرهای ویژه حمل محموله خریداری شده، هزینه 

آن بر عهده خریدار می باشد و مسئولیت تمیز بودن تانکر ارسالی و حمل ایمن محصول تماما بر عهده خریدار می باشد.

-۱۰هر گونه عواقب ناشی از عدم اجرای بندهای فوق بر عهده خریداران می باشد.

-۱۱لزم به ذکر است یک درصد مبلغ کل پیش فاکتور به عنوان ودیعه که در  PI صادره اعمال و از خریداران اخذ خواهد شد که بعد از مشخص شدن میزان دقیق 

بارگیری نهایی، مابه التفاوت به حساب خریداران عودت داده خواهد شد.
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رافينت2 شرکت پتروشيمی شيمی بافت در رینگ بين الملل

نماد كال

IR2SBPRBEX0000915صبا تامین

80178645شرکت پتروشیمی شیمی بافت

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

-195.00

کشف پريمیوم

500

0.01

خیر

-842.00

فله/بار پايهبین الملل

1400/09/15 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

پریمیوم دلری)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی 

ایران (

 حداقل تغییر قیمت سفارش

پریمیوم دلری)سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی 

ایران (

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 1000 0

 50

 500  1000

نا محدودنا محدودنا محدودنا محدود
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فرم اطلعيه عرضه
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رافينت2 شرکت پتروشيمی شيمی بافت در رینگ بين الملل

قیمت جهت واريز پیش پرداخت 647 دلر مي باشد. تسويه به صورت اسناد خارج از پاياپاي بوده و امکان تسويه نقدي وجود ندارد. واريز 10% پیش پرداخت قبل از 

عرضه الزامي است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر در سامانه نظارت ارز ) سنا( متعلق به بانک مرکزي جمهوري اسلمي 

ايران به آدرس اينترنتي www.sanarate.ir دو روز کاري قبل از روز عرضه جهت واريز پیش پرداخت و میانگین نرخ هاي خريد و فروش اسکناس دلر در سامانه مذکور 

يک روز کاري قبل از معامله جهت واريز کارمزد ها و ارزش معامله خواهد بود.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

-1 فراورده رافینت 2 از انبار شیمی بافت به مقاصد افغانستان و پاکستان می باشد.

-2 حداقل مقدار خرید برای هر خریدار 500 تن و میزان کلی خرید باید ضریبی از آن باشد.

-3 قیمت مبنا 842 دلر و قیمت جهت واریز پیش پرداخت 647 دلر می باشد.

 butane Saudi CP و 70 درصد CP propane Saudi برای  30 درصد Posting LPG ماه نوامبر 2021 در بخش LPG wire platts 4 قیمت رافینت 2 بر اساس نرخ در نشریه-

می باشد. 

**خریدار موظف است 100 درصد ارزش علی الحساب معامله را ظرف پنج روز کاری پس از انجام معامله به حساب های اعلمی از طرف فروشنده که در PI ذکر 

گردیده واریز نماید. به ازای هر روز تاخیر در واریز تا روز ابطال معامله )10 روزکاری پس از معامله( مشمول جرایم تاخیر در واریز مطابق با قوانین بورس انرژی ایران می 

باشد **

-5شروع بارگیری و برداشت ابتدای ماه دسامبر می باشد و خریداران موظفند بر اساس زمانبندی اعلم شده توسط شرکت شیمی بافت، به صورت منظم اقدام به 

بارگیری و برداشت نمایند. هر میزان از کالی خریداری شده که پس از سررسید تحویل کال )پایان ماه دسامبر( حمل نگردد مشمول هزینه های انبارداری به ازای هر 

تن مبلغ یک دلر روزانه میگردد.

-6 قیمت نهایی فرآورده براساس نرخ cp ) برای 30 درصد  CP propane Saudi و 70 درصد butane Saudi CP( ماه برداشت میلدی )ماه دسامبر( و با لحاظ ساختن 

پریمیوم-دیسکانت کشف شده در روز انجام معامله)روز عرضه( جهت صدور PI نهایی از سوی شرکت شیمی بافت به خریدار اعلم می شود.

ارز پرداختی به صورت درهم در دبی می باشد. نرخ تسعیر دلر به درهم 3.6725 می باشد.

-7 شرکت شیمی بافت با توجه به قیمت کشف شده در بورس در روز انجام معامله نسبت به صدور پروفرما اقدام و خریدار موظف به پرداخت بهای کل معامله به 

صورت یکجا و صرفا ارزی)خارج از کشور( به حساب های اعلمی از طرف شرکت شیمی بافت می باشد. تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه 

نقدی وجود ندارد.

-8 به ازای هر تن فراورده مبلغ دو دلر بابت هزینه های عملیاتی )توزین، بارگیری، گمرک،...( اخذ می گردد که می بایست به حساب های اعلمی از طرف فروشنده 

که در PI ذکر گردیده طبق مهلت قانونی واریز شود و در صورت عدم تسویه در مهلت قانونی مقرر جریمه تاخیر از خریدار اخذ و فروشنده مسئولیتی در قبال صدور 

حواله نخواهد داشت.

-9 هر گونه عواقب ناشی از عدم اجرای بند های فوق بر عهده خریداران می باشد. اظهار گمرکی محموله خریداری شده به عهده شرکت شیمی بافت بوده و پروانه 

گمرکی به نام شرکت شیمی بافت صادر می گردد، لیکن پیگیری و اخذ مجوزات لزم جهت صادرات از گمرک و سایر ارگان های مسئول و همچنین پرداخت هزینه 

های مربوطه بر عهده خریدار می باشد.

-10 خریداران علقه مند به شرکت در معامله در روز عرضه می بایست تا قبل از شروع عرضه میزان 10 درصد از ارزش ریالی معامله را بر اساس پایه دلری که با نرخ 

ارز 2 روز کاری قبل ار عرضه )میانگین نرخ خرید و فروش ارز)اسکناس( در سامانه سنا( محاسبه میگردد، به حساب شرکت سپرده گذاری مرکزی واریز نمایند. 

خریداران موظفند حجم بار خریداری شده را به صورت منظم و فواصل زمانی معین خارج نمایند.

-11 محموله عرضه شده جهت صادرات می باشد و اظهار گمرکی محموله خریداری شده به عهده فروشنده می باشد.

-12 فقط شرکت های خارجی مجاز به خرید این محصول می باشند و تحت هیچ شرایطی شرکت های ایرانی مجاز به خرید نیستند. همچنین شرکت های خارجی 

ملزم به ارائه کد فراگیر می باشند. صادرات فراورده توسط خریدار تنها از طریق زمینی و از مرزهای رسمی و مجاز امکان پذیر خواهد بود و تمامی مسئولیت های 

تحویل فراورده در خاک کشور مقصد بر عهده خریدار می باشد.

-13 چنانچه پس از تسویه ، خریدار عدم تمایل به خرید کالی موضوع قرارداد کل یا جزئا داشته باشد و یا تا پایان مهلت برداشت کل محموله خریداری شده را برداشت 

ننماید، فروشنده می تواند 10 درصد از مبلغ مانده تناژ بارگیری نشده را به عنوان خسارت برداشت نموده و مابقی را از طریق کارگزار ارزی شرکت شیمی بافت به 

خریدار مسترد نماید.

-14 در صورتی که معامله انجام شده در بورس طبق مقرات آن نهاد فسخ شده تلقی گردد ضمن اخذ جرایم مربوط به فسخ معامله )5 درصد ارزش کل معامله( ارزش 

کل مقادیر برداشت نشده )و همچنین کارمزد سهم شرکت شیمی بافت از شرکت خریدار( هیچگونه قراردادی با آن شرکت ها منعقد نگردیده و شرکت خریدار حق 

هیچگونه اعتراض و ادعا را در این خصوص نخواهد داشت.

-15 خریداران باید الزامات HSE را رعایت کنند.
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نيتروژن مایع شرکت فجر انرژی خليج فارس در رینگ داخلی

نماد كال

DLNPFCABEX0000913آگاه

80183911شرکت فجر انرژی خلیج فارس

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

35,000.00

نقدي

15

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/13 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 150 0

 15

 15  150

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:00:00

نيتروژن مایع شرکت فجر انرژی خليج فارس در رینگ داخلی

نقدي واريز 10 درصد پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع معامله الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

شرايط عمومي عرضه كالي داخلي شركت پتروشیمي فجر انرژي خلیج فارس در شركت بورس انرژي ايران

-1 نماينده خريدار بايد به موارد ايمني و شرايط بارگیري محصول عرضه شده آشنايي كامل داشته باشد.

-2به اطلع خريداران محصولت پتروشیمي میرساند كه مجاز به فروش محصولت خريداري شده در بازار نمي باشند.

-3 زمان بندي تحويل میبايست با هماهنگي شركت فجر انرژي خلیج فارس صورت پذيرد.

-4 جهت اشخاص حقوقي ارسال مدارك : 1. آگهي تاسیس شركت 2. اساسنامه شركت 3. شناسه ملي شركت 4. كد اقتصادي شركت 5. آخرين روزنامه رسمي 

شركت 6. تكمیل فرم تعهدنامه رعايت قانون مبارزه با پولشويي به هنگام ثبت سفارش الزامي میباشد.

-5 نرخ اعلمي بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به ان میبايست توسط خريدار به حساب اعلم شده واريز گردد.

-6 حساب شماره 1735407678 بانك ملت شعبه پتروشیمي فجر كد شعبه 34710 بنام شركت فجر انرژي خلیج فارس به شماره شبا 

IR480120020000001735407678 جهت واريز مبلغ مالیات بر ارزش افزوده بدون شناسه واريز معرفي مي گردد.

-7 ارائه نامه كمیت و كیفیت محصول به عرضه كننده الزامي مي باشد.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:00:00

متانول پتروشيمی زاگرس در رینگ داخلی

نماد كال

DMTZGFWBEX0000923بانک صنعت و معدن

80117721شرکت پتروشیمی زاگرس

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

63,527.00

سلف

25

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/23 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 4000 0

 20

 25  4000

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:00:00

متانول پتروشيمی زاگرس در رینگ داخلی

تسويه به صورت اسناد خارج از پاياپاي بوده و براساس تبصره 3 ماده 28 دستورالعمل تسويه و  پاياپاي، امكان تغییر شیوه تسويه به نقدي نیز امكان پذير مي باشد.- 

واريز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامي مي باشد

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

-1 بسته بندي به صورت فله مي باشد. 2- حداقل میزان خريد 25 تن مي باشد. 3- تسويه قرارداد به صورت نقدي يا خارج از پاياپاي ) امكان تسويه خارج از پاياپاي فقط 

با مجوز و تايید كتبي فروشنده  امكان پذير مي باشد (. 4- زمان صدور مجوز بارگیري پتروشیمي زاگرس حداقل يك روز كاري پس از دريافت اسناد از كارگزار فروشنده 

مي باشد 5- محل تحويل كال انبار كارخانه پتروشیمي زاگرس در استان بوشهر، عسلويه، منطقه وي ژه انرژي پارس مي باشد. 6- مهلت برداشت 15 روز پس از صدور 

مجوز بارگیري  توسط پتروشیمي زاگرس مي باشد.7-شروع بارگیري 2 روز كاري پس از صدور مجوز بارگیري توسط پتروشیمي زاگرس مي باشد. 8- مسئولیت 

معرفي تانكر حمل سالم،تمیز، ايمن، استاندارد و مطابق با قوانین حمل و نقل كشوري براي حمل متانول براي تحويل كال از محل كارخانه پتروشیمي زاگرس به عهده 

خريدار مي باشد. لذا در صورت اجبار به تخلیه تانكر به دلیل هر گونه آلودگي و يا نقص فني تانكر، مبلغ صد میلیون ر به عنوان هزينه هاي مرتبط با تخلیه و خالص 

سازي مجدد محصول به علوه هزينه متانول هدر رفته)به قیمت درج شده در حواله خريد( بر عهده خريدار خواهد بود.9-در صورتي كه خريدار طي مدت يك ماه از تاريخ 

صدور مجوز بارگیري پتروشیمي زاگرس نسبت به حمل محصول اقدام ننمايد مانده حواله بارگیري نشده با تصمیم شركت پتروشیمي زاگرس ابطال خواهد گرديد.10- 

پیرو تصريح اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان بوشهر طي نامه شماره 95.29277 مورخ 1397.09.19 شركتهاي حمل و نقل كالي فاقد مجوز فعالیت 

عسلويه تحت هیچ شرايطي اجازه فعالیت در آن منطقه را ندارند. لذا كلیه خريداران موظف به رعايت دستورالعمل وزارت راه و شهرسازي مي باشند و مسئولیت بروز 

هرگونه مشكلي در صورت عدم رعايت موضوع فوق مستقیما بر عهده شركت خريدار خواهد بود. 11-عطف به نامه شماره60.184822 مورخ 1400.08.05 وزارت 

صمت،تمامي خريداران محصولت پتروشیمي جهت تداوم خريد از بورس انر  ژي نیازمند فروش ثبت شده در سامانه جامع تجارت كه به تايید خريدار رسیده است مي 

باشند، بدين لحاظ ضروري است خريداران محصولت نسبت به ثبت نام در سامانه جامع تجارت و تايید اسناد خريد خود اقدام نمايند. 12- تمامي خريداراني كه در 

مناطق ويژه اقتصادي قرار دارند و از معافیت مالیاتي مخصوص مناطق ويژه استفاده مي نمايند، موظفند پس از حمل محصول و ورود به منطقه ويژه اقتصادي خود، 

اصل يا كپي برابر اصل مدرك رسمي ورود محصول به گمرك منطقه ويژه را به شركت پتروشیمي زاگرس تحويل نمايند. 13- ارائه حداقل مشخصات خريدار شامل نام و 

نام خانوادگي، نام پدر، شماره شناسنامه، كد ملي و كد اقتصادي، آدرس، تلفن دفتر و شماره همراه و نیز ارائه كپي فیش بانكي دال بر واريز وجه محصول به علوه 

مالیات بر ارزش افزوده به حساب سپرده كوتاه مدت بانك ملت شعبه هفت تیر كد 63594  شماره حساب 4907155201 به نام شركت پتروشیمي زاگرس الزامي 

است.14- لزم است كلیه خريدارن نسبت به ارائه مدارك ذيل اقدام نمايند: الف- پروانه بهره برداري و مجوز وزارت صنعت، معدن و تجارت مبني بر مصرف متانول ) ثبت 

در سايت بهین ياب ( ب- كپي آخرين روزنامه رسمي. پ- آدرس، تلفن، فاكس، كد پستي دفتر مركزي و كارخانه.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:05:00

متانول شرکت متانول کاوه در رینگ داخلی

نماد كال

DMTKVCABEX0000913پارس ايده بنیان

80175325شرکت متانول کاوه

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

63,527.00

نقدي

25

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/13 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 1000 0

 25

 25  1000

0.050.0599.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:05:00

متانول شرکت متانول کاوه در رینگ داخلی

شیوه تسويه به صورت نقدي مي باشد .واريز مبلغ 10% ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از عرضه الزامي است . حداقل خريد 25 تن میباشد .

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

*** محل تحويل كارخانه متانول كاوه - گیت مخازن پتروشیمي كاوه ***

نكات قابل توجه :

-1 بسته بندي به صورت فله مي باشد.

-2 حداقل خريد **25** تن مي باشد .

-3 تسويه قرارداد به صورت نقدي امكان پذير مي باشد.

-4 محل تحويل كال انبار كارخانه متانول كاوه در استان بوشهر ، دير ، گیت مخازن پتروشیمي كاوه مي باشد.

-5 شروع بارگیري 2 روز كاري پس از صدور مجوز بارگیري توسط پتروشیمي كاوه مي باشد.

-6 مسولیت معرفي تانكر حمل سالم ، ايمن و استاندارد و مطابق با قوانین حمل و نقل كشوري براي حمل متانول براي تحويل كال از محل كارخانه پتروشیمي كاوه به 

عهده خريدار مي باشد . لذا در صورت اجبار به تخلیه تانكر به دلیل هرگونه نقص فني تانكر ، مبلغ **پنجاه میلیون ر** هزينه هاي مرتبط با تخلیه و خالص سازي 

مجدد محصول بر عهده خريدار خواهد بود .

-7 ارائه حداقل مشخصات خريدار شامل :

الف- كد ملي و كد اقتصادي 

ب- پروانه بهره برداري مرتبط و نامه )مجوز( وزارت صنايع و معادن مبني بر میزان مصرف متانول )ثبت در سامانه بهین ياب(

پ- كپي آخرين روزنامه رسمي و آگهي تغییرات به همراه كپي كارت ملي و شناسنامه صاحبان امضاي مجاز 

ج- آدرس ، تلفن ، فاكس ، تلفن همراه ،كدپستي دفتر مركزي و كارخانه 

د- اساسنامه

-8 نامه معرفي دارندگان امضاي مجاز در سربرگ شركت خريدار 

-9 نامه معرفي نماينده در سربرگ شركت خريدار 

-10 نامه معرفي شركت پیمانكار حمل در سربرگ شركت خريدار 

-11 لزم است كلیه خريداران نسبت به ارائه مدارك ذيل اقدام نمايند .

ارايه اصل فیش واريزي بانكي دال بر واريز وجه مالیات بر ارزش افزوده به حساب بانك تجارت شعبه نادري كد شعبه 190 شماره حساب **54422334**و شماره 

شباي **IR590180000000000054422334** و يا بانك كشاورزي شعبه اقدسیه كد شعبه 4887 شماره حساب **916659974** و شماره شباي 

**IR510160000000000916659974** به نام شركت متانول كاوه الزامي است.  

-12**  مبلغ 1.500.000 ر به ازاي هر ماشین بابت هزينه ي  بارگیري و توزين ، با هماهنگي فروشنده از خريداران  اخذ مي گردد ** .



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:10:00

متانول پتروشيمی فن آوران در رینگ داخلی

نماد كال

DMTFACABEX0000913صبا تامین

80113754شرکت پتروشیمي فن آوران

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

63,527.00

نقدي

24

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/13 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 720 0

 20

 24  720

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:10:00

متانول پتروشيمی فن آوران در رینگ داخلی

تسويه به صورت نقدي میباشد-واريز مبلغ 10درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

-1 فرصت حمل کال از روز صدور حواله حداکثر30روز است.

-2 از روز سی و یکم به بعد به مدت یک ماه به ازای هر کیلوگرم محصول حمل نشده روزانه 0.003 و از روز شصت و یکم به بعد روزانه 0.005 مبلغ کالی باقیمانده در 

زمان حمل بار, بعنوان هزینه انبارداری در صورتحساب نهایی مشتری منظور می گردد. 

-3 بدیهی است خریداران مجاز به فروش محصولت در بازار آزاد نمی باشند.

-4 شماره حساب 6094350016 با کد شبا IR930180000000006094350016 بانک تجارت شعبه منطقه ویژه اقتصادی کد 60050 جهت کلیه وجوه معاملت در بورس 

معرفی می گردد.

-5 با توجه به اینکه میزان فروش در بورس مضربی از 24 تن می باشد، بدیهی است درصورتی که حواله صادره کمتر از رقم ذکر شده باشد، با هماهنگی خریدار نسبت 

به تکمیل ظرفیت آخرین کامیون یا ابطال حواله اقدام خواهد گردید.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:15:00

برش سنگين پتروشيمی جم در رینگ داخلی

نماد كال

DHCJMFWBEX0001006صبا جهاد

80122230شرکت پتروشیمی جم

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

96,948.00

سلف

25

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/10/06 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 300 0

 10

 25  300

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:15:00

برش سنگين پتروشيمی جم در رینگ داخلی

نقدي.واريز 10درصد ارزش تقريبي معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه به حساب شماره 4646111135 بانک ملت شعبه بورس کال به نام 

شرکت سپرده گذاري مرکزي اوراق بهادار و تسويه وجوه الزامي مي باشد.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

زمان مجازتحويل4 روز از تاريخ سر رسید تحويل كالبوده و پس از آن هزينه انبارداري به میزان 5 درصد ارزش كالي باقیمانده بصورت روز شمار اخذ مي گردد.كلیه 

خريداران اعم از خريداران معاف از مالیات و خريداران غیر معاف مي بايست علوه بر ارزش محصول خريداري شده ، نسبت به واريز 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده به 

شماره حساب 2663136227 نزد بانك تجارت و شماره شبا IR770180000000002663136227 به نام پتروشیمي جم اقدام نمايند. تنها دارندگان پروانه بهره برداري 

مرتبط، مجاز به خريد میباشند. محدوديت حمل و بارگیري و ضريب خريد 25 تن مي باشد .تسويه قرارداد ها الزاما با استفاده از شناسه واريز امكان پذير مي باشد و 

هرگونه خطا در واريز وجه به عهده خريدار مي باشد.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:55:00

نرمال هگزان پالیش نفت شازند در رینگ داخلی

نماد كال

DNHSZCABEX0000913بانک رفاه کارگران

80115684شرکت پالیش نفت امام خمینی شازند

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

253,031.00

نقدي

25

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/13 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 1000 0

 50

 50  1000

0.050.0599.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:55:00

نرمال هگزان پالیش نفت شازند در رینگ داخلی

تسويه بصورت اسنادخارج ازپاياپاي بوده وامکان تسويه نقدي وجوددارد.واريز ده درصد ارزش معامله جهت پیش پرداخت،نیم ساعت قبل ازشروع عرضه الزامي مي 

باشد.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

 )LC(جهت تسویه خارج از اتاق پایاپای،قبل از انجام خرید هماهنگی بافروشنده انجام پذیرد.ودرازای تسویه اعتباری،ضمانتنامه یا گشایش اعتباری اسنادی**

ازخریدارااخذمی شود.**

-1حداقل خرید 50تن می باشد.

-2هزینه عملیات بار گیری وهزینه بالسری  به ازای هرتن 100000ریال)بدون احتساب مالیات و عوارض برارزش افزوده( به ازای هر واحد اندازه گیری ازمشتریان 

اخذخواهدشد. 

-3مهلت برداشت فراورده برای خریدار  30 روز از تاریخ تسویه خریدکالیا فرآورده ،در بورس می باشد ودر صورت عدم برداشت درمهلت مقرر،هزینه انبارداری به میزان 

5)پنج( درصد ارزش مانده کال یافرآورده برداشت نشده به ازای هرماه از خریدار دریافت می گردد.  .

-4نرمال هگزان )گرید پلیمری(عرضه شده از طریق حمل با تانکر و بازوی بارگیری تحویل می گردد وملک تحویل میزان توزین شده توسط شرکت پالیش نفت امام 

خمینی )ره( شازند می باشد.

-5خریداران می بایست حداکثر تا 3 روز از تاریخ ثبت سفارش نسبت به معرفی پیمانکار تحویل گیرنده و مشخصات تانکر های حمل کننده و تحویل فرآورده خریداری 

شده اقدام نمایند . 

-6پالیشگاه پس از تحویل فرآورده به خریدار هیچ گونه مسئولیتی در قبال چگونگی استفاده از آن ندارد.

-7قیمت کال بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش  افزوده اعلم گردیده وعلوه بر مبلغ کال 9 درصد هزینه مالیات و عوارض بر ارزش افزوده وهمچنین هزینه 

بارگیری وبالسری نیزمی بایست توسط خریدار به شماره شبا IR060100004001119904021390 نزدبانک مرکزی جمهوری اسلمی ایران بنام  شرکت پالیش نفت 

امام خمینی )ره(شازندباشناسه واریز352119951292440110000000000011 واریز گردد.

-8پالیشگاه تعهدی در زمینه آلودگی تانکر های حمل محصولت ندارد .

-9گرید نرمال هگزان،گریدپلیمری می باشد.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:50:00

سی اس او پالیش نفت شازند )عرضه توسط شازند( در رینگ 

داخلی

نماد كال

DSOSZCABEX0000913بانک رفاه کارگران

80115684شرکت پالیش نفت امام خمینی شازند

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

108,262.00

نقدي

50

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/13 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 7000 3000

 50

 50  10000

0.050.0599.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:50:00

سی اس او پالیش نفت شازند )عرضه توسط شازند( در رینگ 

داخلی

تسويه بصورت اسنادخارج ازپاياپاي بوده وامکان تسويه نقدي وجوددارد.واريز ده درصد ارزش معامله جهت پیش پرداخت،نیم ساعت قبل ازشروع عرضه الزامي مي 

باشد.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

 )LC(جهت تسویه خارج از اتاق پایاپای،قبل از انجام خرید هماهنگی بافروشنده انجام پذیرد.ودرازای تسویه اعتباری،ضمانتنامه یا گشایش اعتباری اسنادی**

ازخریداراخذمی شود.**

-1حداقل خرید 50تن می باشد.

-2هزینه عملیات بار گیری وهزینه بالسری  به ازای هرتن 100000یال بدون احتساب مالیات برارزش افزوده) 109000ریال بااحتساب مالیات برارزش افزوده( ازمشتریان 

اخذخواهدشد. 

-3مهلت برداشت فراورده برای خریدار  30 روز از تاریخ تسویه خریدکالیا فرآورده ،در بورس می باشد ودر صورت عدم برداشت درمهلت مقرر،هزینه انبارداری به میزان 

5)پنج( درصد ارزش مانده کال یافرآورده برداشت نشده به ازای هرماه از خریدار دریافت می گردد. 

cso-4 عرضه شده از طریق حمل با تانکر و بازوی بارگیری تحویل می گردد و مبدا تحویل و میزان توزین شده توسط شرکت پالیش نفت امام خمینی )ره( شازند می 

باشد.

-5خریداران می بایست حداکثر تا 3 روز از تاریخ ثبت سفارش نسبت به معرفی پیمانکار تحویل گیرنده و مشخصات تانکر های حمل کننده و تحویل فرآورده خریداری 

شده اقدام نمایند . 

-6پالیشگاه پس از تحویل فرآورده به خریدار هیچ گونه مسئولیتی در قبال چگونگی استفاده از آن ندارد.

-7قیمت کال بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش  افزوده اعلم گردیده وعلوه بر مبلغ کال 9 درصد مالیات و عوارض بر ارزش افزوده وهمچنین هزینه بارگیری 

وبالسری به اضافه 9درصد مالیات  وعوارض  ارزش افزوده  نیزمی بایست توسط خریدار به شمارشبا IR060100004001119904021390 نزدبانک مرکزی جمهوری 

اسلمی ایران بنام  شرکت پالیش نفت امام خمینی )ره(شازندباشناسه واریز352119951292440110000000000011 واریز گردد.

-8پالیشگاه تعهدی در زمینه آلودگی تانکر های حمل محصولت ندارد.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:55:00

متانول پتروشيمی شيراز در رینگ داخلی

نماد كال

DMTSHFWBEX0000923بانک ملي ايران

80121429شرکت پتروشیمي شیراز

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

63,527.00

سلف

5

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/23 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 1300 0

 5

 5  1300

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:55:00

متانول پتروشيمی شيراز در رینگ داخلی

واريز 10 درصد ارزش تقريبي معامله به عنوان پیش پرداخت، نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامي مي باشد و مسئولیت عدم ثبت مشتري و واريز وجه در زمان 

مقرر بر عهده خريدار مي باشد.شیوه تسويه بصورت اسناد خارج از پاياپاي مي باشد و با رعايت مفاد تبصره 3ماده 28 دستورالعمل تسويه و پاياپاي بورس انرژي، 

امكان تغییر شیوه تسويه به تسويه نقد امكان پذير مي باشد. لزم به ذكر است آن دسته از خريداراني كه تمايل به استفاده از شیوه تسويه خارج از پاياپاي را دارند، 

لزم است قبل از معامله از امضاي فرم خارج از پاياپاي توسط عرضه كننده اطمینان حاصل نمايند.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

حداقل خرید  5 تن می باشد و خریداران می بایست بر اساس سهمیه تخصیص یافته در سامانه بهین یاب و با رعایت قوانین مربوطه نسبت به  خرید ضرایب صحیحی 

از 5 تن اقدام نمایند.در صورت عدم برداشت کال تا 20 روز پس از صدور حواله ،10 درصد هزینه انبارداری روز شمار و بصورت نقدي از مشتري دريافت مي گردد و 

درصورت عدم پرداخت جريمه، كالي خريداري شده تحويل نمي گردد. درصورتیکه در زمان تحویل کال به دلیل شرایط بارگیری و تحویل ، مقادیر تحویلی خارج از محدوده 

تلورانس باشد، صورتحساب بر اساس مقادیر تحویلی تنظیم و با خریدار تسویه حساب خواهد شد. خواهشمند است مبلغ مالیات را به شماره حساب 730555504 

بانك تجارت شعبه پتروشیمي شیراز واريز نمايید.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:45:00

آيزوريسايكل پاليش نفت اصفهان در رينگ داخلی

نماد كال

DIRESCABEX0000913خبرگان سهام

80121580شركت پاليش نفت اصفهان

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

151,666.00

نقدي

5

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/13 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 3000 0

 20

 25  3000

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:45:00

آيزوريسايكل پاليش نفت اصفهان در رينگ داخلی

شیوه تسويه به صورت اسناد خارج از پاياپاي مي باشد و براساس تبصره 3 ماده 28 دستور العمل تسويه و پاياپاي امكان تغییر شیوه تسويه به تسويه نقدي نیز در 

صورت درخواست خريدار امكان پذير مي باشد. واريز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

*** هزينه هاي مالیات بر ارزش افزوده و توزين بايد به صورت جداگانه واريز گردد. ***

** خريد اعتباري با روش تسويه از طريق اعتبار اسنادي با كارمزد 6 درصد براي تقاضاي بیش تر از 300 تن و براي شركتهاي مورد تايید فروشنده امكان پذير مي 

باشد.**

****

-1 لزم است خريداران حداكثر 72 ساعت پس از تسويه وجه معامله در سپرده گذاري مركزي اوراق بهادار و تسويه وجوه، هزينه ارزش افزوده و هزينه هاي جانبي را 

به حساب فروشنده واريز نمايند.

-2سررسید حمل محموله 30 روز پس از تاريخ عرضه در بورس مي باشد و پس از آن معامله مشمول هزينه انبارداري به میزان 5 درصد ارزش محموله حمل نشده به 

صورت ماهیانه مي گردد.

-3 موضوع تحويل بار منوط به واريز هزينه هاي جانبي) مالیات بر ارزش افزوده و هزينه توزين و بارگیري( طي مهلت تعیین شده در بند 2 مي باشد و در صورت عدم 

واريز  و يا تاخیر، مطابق با آيین نامه هاي فروش و ضوابط ابطال حواله هاي شركت پاليش نفت اصفهان اقدام خواهد گرديد. 

-4محل تحويل درب كارخانه واقع در اصفهان مي باشد و مبناي وزن فرآورده تحويلي باسكول كارخانه میباشد.

-5 زمانبندي حمل بايستي با هماهنگي شركت پاليش نفت اصفهان صورت پذيرد.

-6 ارايه حداقل مدارك مشتريان شامل: پروانه بهره برداري مرتبط، كد اقتصادي، آخرين وضعیت روزنامه رسمي، شماره تلفن و فاكس، كدپستي و شناسه ملي

-7 به ازاي هر كیلو آيزوريسايكل مبلغ 70 ر بابت هزينه هاي جانبي) توزين و بارگیري( و 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده اين هزينه مجموعا 76300ر به ازاي هر  تن 

اخذ مي گردد.

-8 قیمت كال بدون در نظر گرفتن مالیات بر ارزش افزوده بوده و مبلغ فوق مي بايست به حسابي كه متعاقبا اعلم مي گردد واريز شود

-9 محموله عرضه شده جهت استفاده در داخل مرزهاي جمهوري اسلمي ايران و صرفا جهت مصارف داخلي مي باشد.

-10 تحت هیچ شرايطي خريدار مجاز به واگذاري و يا فروش فرآورده خريداري شده به صورت خام به اشخاص ثالث و صادرات آن نمي باشد.

-11 هرگونه عواقب ناشي از عدم اجراي بند هاي فوق بر عهده خريداران مي باشد.

-12حداقل مجاز خريد براي شركتهاي مشتري 25 تن میباشد.

-13شماره حساب جهت واريز هزينه ها: حساب جاري شماره 5988888831 بانك ملت شعبه مركزي اصفهان 

-14 ساير شرايط مطابق با آيین نامه هاي فروش و ضوابط ابطال حواله هاي شركت پاليش نفت اصفهان خواهد بود.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:40:00

نرمال بوتان شرکت پالیش نفت اصفهان در رینگ داخلی

نماد كال

DNBESCABEX0000913خبرگان سهام

80121580شرکت پالیش نفت اصفهان

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

176,745.00

نقدي

30

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/13 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 510 0

 12

 30  510

0.050.051,000.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:40:00

نرمال بوتان شرکت پالیش نفت اصفهان در رینگ داخلی

شیوه تسويه به صورت نقدي مي باشد . واريز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت 30 دقیقه قبل از شروع عرضه الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

*** حداقل میزان مجاز خريد 30 تن مي باشد. ***

** هزينه هاي مالیات بر ارزش افزوده و توزين طي فیش هاي جداگانه واريز گردد. **

 

-1 لزم است خريداران نقدي حداكثر 72 ساعت پس از تسويه وجه معامله، هزينه ارزش افزوده و هزينه هاي جانبي را به حساب فروشنده واريز نمايند. در صوت عدم 

واريز هزينه هاي مذكور در مهلت تعیین شده، فروشنده مسئولیتي در قبال صدور حواله نخواهد داشت. 

-2 مبناي وزن فرآورده تحويلي باسكول فروشنده مي باشد.

-3 زمانبندي تحويل بايستي با هماهنگي شركت پاليش نفت اصفهان صورت پذيرد.

-4 سررسید حمل محموله 30 روز پس از تاريخ عرضه در بورس مي باشد و پس از آن معامله مشمول هزينه انبارداري به میزان 5 درصد ارزش محموله حمل نشده به 

صورت ماهیانه مي گردد.

-5 به ازاي هر تن نرمال بوتان مبلغ 76300 ر بابت هزينه هاي جانبي) توزين و بارگیري( و 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده  اخذ مي گردد.

-7 قیمت كال بدون مالیات بر ارزش افزوده مي باشد.

-8شماره حساب جهت واريز هزينه ها:حساب جاري شماره 5988888831 بانك ملت شعبه مركزي اصفهان

-9ارائه حداقل مشخصات مشتريان شامل: پروانه بهره برداري ، كد اقتصادي،آگهي آخرين تغییرات، آدرس ، تلفن، فكس،  شناسه ملي الزامي است.

-10 اين كال صرفا جهت مصارف داخلي بوده و خريدار مجاز به واگذاري و يا خام فروشي به اشخاص ثالث و صادرات آن نمي باشد بطوريكه عواقب آن بر عهده خريدار 

است.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:20:00

برش سنگين پتروشيمی تبریز در رینگ داخلی

نماد كال

DHCTZCABEX0000913آرمون بورس

80122705شرکت پتروشیمی تبریز

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

96,948.00

نقدي

25

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/13 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 200 0

 5

 25  200

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:20:00

برش سنگين پتروشيمی تبریز در رینگ داخلی

نقدي . واريز ده درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه به حساب شماره 4646111135بانک ملت شعبه بورس کال بنام شرکت 

سپرده گذاري مرکز اوراق بهادار وتسويه وجوه الزامي میباشد.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

حداقل خرید 25000 کیلوگرم می باشد، داشتن پروانه بهره برداری مرتبط الزامی می باشد.

-۱خریدار حق صادرات محصول خریداری شده را ندارد. عرضه محصولت فوق الذکر صرفا جهت مصرف کنندگان داخلی بوده و خریداران مجاز به صادرات یا فروش مجدد 

آن در بازار داخل نمی باشند.

-۲خریدار باید وجوه مربوط به قانون مالیات بر ارزش افزوده را به حساب شماره 518065092 نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی تبریز به نام شرکت پتروشیمی تبریز با 

درج کد شناسه پتروشیمی تبریز واریز نماید.

-۳در صورت عدم برداشت کال تا هفت روز کاری پس از سر رسید تحویل، یک )1( درصد هزینه انبار داری روز شمار و بصورت نقدی از مشتری دریافت می گردد و در 

صورت عدم پرداخت جریمه، کالی خریداری شده تحویل نمی گردد.

-۴در صورت عدم برداشت محصول توسط خریدار تا ده روز پس از صدور حواله انبار، شرکت پتروشیمی تبریز مختار است در مورد ابطال حواله یا دریافت هزینه های انبار 

داری ذکرشده در بند ۳ تصمیم گیری کند.

** نامه معرفی نماینده در سربرگ شرکت خریدار با اطلعات تماس کامل جهت هماهنگی های لزم برای امور حمل و نقل الزامی می باشد**



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:10:00

نرمال هگزان شرکت پالیش نفت اصفهان در رینگ داخلی

نماد كال

DNHESCABEX0000913خبرگان سهام

80121580شرکت پالیش نفت اصفهان

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

253,031.00

نقدي

25

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/13 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 500 0

 25

 25  500

0.050.0599.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:10:00

نرمال هگزان شرکت پالیش نفت اصفهان در رینگ داخلی

شیوه تسويه به صورت نقدي مي باشد . واريز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت 30 دقیقه قبل از شروع عرضه الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

*** حداقل میزان مجاز خريد 25 تن مي باشد. ***

** هزينه هاي مالیات بر ارزش افزوده و توزين طي فیش هاي جداگانه واريز گردد. **

-1 لزم است خريداران نقدي حداكثر 72 ساعت پس از تسويه وجه معامله، هزينه ارزش افزوده و هزينه هاي جانبي را به حساب فروشنده واريز نمايند. در صوت عدم 

واريز هزينه هاي مذكور در مهلت تعیین شده، مسئولیت تاخیر در صدور حواله به عهده مشتري مي باشد. 

-2 مبناي وزن فرآورده تحويلي باسكول فروشنده مي باشد.

-3 زمانبندي تحويل بايستي با هماهنگي شركت پاليش نفت اصفهان صورت پذيرد.

-4 سررسید حمل محموله 30 روز پس از تاريخ عرضه در بورس مي باشد و پس از آن معامله مشمول هزينه انبارداري به میزان 5 درصد ارزش محموله حمل نشده به 

صورت ماهیانه مي گردد.

-5 به ازاي هر تن نرمال هگزان مبلغ 76300 ر بابت هزينه هاي جانبي) توزين و بارگیري( و 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده  اخذ مي گردد.

-7 قیمت كال بدون مالیات بر ارزش افزوده مي باشد.

-8شماره حساب جهت واريز هزينه ها:حساب جاري شماره 5988888831 بانك ملت شعبه مركزي اصفهان

-9ارائه حداقل مدارك مشتريان شامل: پروانه بهره برداري مرتبط، كد اقتصادي، آخرين وضعیت روزنامه رسمي، شماره تلفن و فكس، كدپستي و شناسه ملي



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:35:00

سوخت کوره سبک پتروشيمی تبریز در رینگ داخلی

نماد كال

DLFTZFWBEX0000922آرمون بورس

80122705شرکت پتروشیمی تبریز

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

136,001.00

سلف

25

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/22 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 150 0

 10

 25  150

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:35:00

سوخت کوره سبک پتروشيمی تبریز در رینگ داخلی

نقدي . واريز ده درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه به حساب شماره 4646111135بانک ملت شعبه بورس کال بنام شرکت 

سپرده گذاري مرکز اوراق بهادار وتسويه وجوه الزامي میباشد.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

حداقل خرید ۲۵۰۰۰کیلو گرم می باشد. رنگ محصول قهوه ای روشن می باشد و آنالیز محصول طبق امید نامه است.

-۱خریدار حق صادرات محصول خریداری شده را ندارد. عرضه محصولت فوق الذکر صرفا جهت مصرف کنندگان داخلی بوده و خریداران مجاز به صادرات یا فروش مجدد 

آن در بازار داخل نمی باشند.

-۲خریدار باید وجوه مربوط به قانون مالیات بر ارزش افزوده را به حساب شماره 518065092 نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی تبریز به نام شرکت پتروشیمی تبریز با 

درج کد شناسه پتروشیمی تبریز واریز نماید.

-۳در صورت عدم برداشت کال تا ۷ روز کاری پس از سر رسید تحویل،یک )1(درصد هزینه انبار داری روز شمار و بصورت نقدی از مشتری دریافت می گردد و در صورت 

عدم پرداخت جریمه، کالی خریداری شده تحویل نمی گردد.

-۴در صورت عدم برداشت محصول توسط خریدار تا ده روز پس از صدور حواله انبار، شرکت پتروشیمی تبریز مختار است در مورد ابطال حواله یا دریافت هزینه های انبار 

داری ذکرشده در بند ۳ تصمیم گیری کند.

** نامه معرفی نماینده در سربرگ شرکت خریدار با اطلعات تماس کامل جهت هماهنگی های لزم برای امور حمل و نقل الزامی می باشد**



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:30:00

نيتروژن مایع پتروشيمی تبریز در رینگ داخلی

نماد كال

DLNTZFWBEX1000922آرمون بورس

80122705شرکت پتروشیمی تبریز

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

35,000.00

سلف

6

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/22 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 60 0

 6

 6  60

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:30:00

نيتروژن مایع پتروشيمی تبریز در رینگ داخلی

نقدي . واريز ?? درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه به حساب شماره 4646111135بانک ملت شعبه بورس کال بنام شرکت 

سپرده گذاري مرکز اوراق بهادار وتسويه وجوه الزامي میباشد.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

حداقل خرید 6000 کیلوگرم می باشد.

-۱خریدار حق صادرات محصول خریداری شده را ندارد. عرضه محصولت فوق الذکر صرفا جهت مصرف کنندگان داخلی بوده و خریداران مجاز به صادرات یا فروش مجدد 

آن در بازار داخل نمی باشند.

-۲خریدار باید وجوه مربوط به قانون مالیات بر ارزش افزوده را به حساب شماره 518065092 نزد بانک تجارت شعبه پتروشیمی تبریز به نام شرکت پتروشیمی تبریز با 

درج کد شناسه پتروشیمی تبریز واریز نماید.

-۳در صورت عدم برداشت کال تا ۷ روز کاری پس از سر رسید تحویل، یک )۱( درصد هزینه انبار داری روز شمار و بصورت نقدی از مشتری دریافت می گردد و در صورت 

عدم پرداخت جریمه، کالی خریداری شده تحویل نمی گردد.

-۴در صورت عدم برداشت محصول توسط خریدار تا ۱۰ روز پس از صدور حواله انبار، شرکت پتروشیمی تبریز مختار است در مورد ابطال حواله یا دریافت هزینه های انبار 

داری ذکرشده در بند ۳ تصمیم گیری کند.

** نامه معرفی نماینده در سربرگ شرکت خریدار با اطلعات تماس کامل جهت هماهنگی های لزم برای امور حمل و نقل الزامی می باشد**



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:05:00

نرمال پنتان شرکت پالیش نفت اصفهان در رینگ داخلی

نماد كال

DNSESCABEX0000913خبرگان سهام

80121580شرکت پالیش نفت اصفهان

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

212,711.00

نقدي

30000

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/13 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهلیترحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد لیترلیتر

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه لیتر

 720000 0

 30000

 30000  720000

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:05:00

نرمال پنتان شرکت پالیش نفت اصفهان در رینگ داخلی

شیوه تسويه به صورت نقدي مي باشد . واريز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت 30 دقیقه قبل از شروع عرضه الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

*** حداقل میزان مجاز خريد 30،000 لیتر مي باشد. ***

** هزينه هاي مالیات بر ارزش افزوده و توزين طي فیش هاي جداگانه واريز گردد. **

 

-1 لزم است خريداران نقدي حداكثر 72 ساعت پس از تسويه وجه معامله، هزينه ارزش افزوده و هزينه هاي جانبي را به حساب فروشنده واريز نمايند. در صوت عدم 

واريز هزينه هاي مذكور در مهلت تعیین شده، مسئولیت تاخیر در صدور حواله به عهده مشتري مي باشد. 

-2 مبناي وزن فرآورده تحويلي باسكول فروشنده مي باشد.

-3 زمانبندي تحويل بايستي با هماهنگي شركت پاليش نفت اصفهان صورت پذيرد.

-4 سررسید حمل محموله 30 روز پس از تاريخ عرضه در بورس مي باشد و پس از آن معامله مشمول هزينه انبارداري به میزان 5 درصد ارزش محموله حمل نشده به 

صورت ماهیانه مي گردد.

-5 به ازاي هر 1000 لیتر مبلغ 76300 ر بابت هزينه هاي جانبي) توزين و بارگیري( و 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده  اخذ مي گردد.

-7 قیمت كال بدون مالیات بر ارزش افزوده مي باشد.

-8شماره حساب جهت واريز هزينه ها:حساب جاري شماره 5988888831 بانك ملت شعبه مركزي اصفهان

-9ارائه حداقل مدارك مشتريان شامل: پروانه بهره برداري مرتبط، كد اقتصادي، آخرين وضعیت روزنامه رسمي، شماره تلفن و فكس، كدپستي و شناسه ملي

-10 اين كال صرفا جهت مصارف داخلي بوده و خريدار مجاز به واگذاري و يا خام فروشي به اشخاص ثالث و صادرات آن نمي باشد بطوريكه عواقب آن بر عهده خريدار 

است.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:25:00

نيتروژن مایع پتروشيمی غدیر در رینگ داخلی

نماد كال

DLNGHCABEX0000914صبا تامین

80170007شرکت پتروشیمی غدیر

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

35,000.00

نقدي

10

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/14 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهتنحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد تنتن

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه تن

 20 0

 2

 10  20

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 10:25:00

نيتروژن مایع پتروشيمی غدیر در رینگ داخلی

تسويه به صورت نقدي میباشد-واريز مبلغ 10درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامي است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

-1 نماینده خریدار می بایست به موارد ایمنی و شرایط بارگیری محصول فوق آشنایی کامل داشته باشد. مسائل ایمنی از قبیل سالم بودن تجهیزات ابزار دقیقی، 

وسایل بارگیری، شیرهای اطمینان و گواهینامه های استاندارد ایمنی رعایت گردد.

-2 به اطلع خریداران محصولت پتروشیمی می رساند که مجاز به فروش محصول خریداری شده در بازار نمی باشند.

-3 زمان بندی تحویل می بایست با هماهنگی شرکت پتروشیمی غدیر صورت پذیرد.

-4 بارگیری محصول فقط در ساعات اداری در روزهای شنبه الی چهارشنبه امکان پذیر است.

-5 درصورت عدم بارگیری و خروج محموله در زمان تعیین شده، پتروشیمی غدیر مجاز است روزانه 1% از مبلغ مجموع ریالی فاکتور جریمه دریافت نماید.

-6 اشخاص حقوقی می بایست نسبت به ارسال مدارک: 1-آگهی تاسیس2-اساسنامه شرکت 3-شناسه ملی شرکت 4-کد اقتصادی شرکت 5- آخرین روزنامه 

رسمی شرکت اقدام نمایند.

-7 تکمیل فرم تعهدنامه رعایت قانون مبارزه با پولشویی به هنگام ثبت سفارش الزامی می باشد.

-8 نرخ اعلمی بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به آن می بایست توسط خریدار به حساب اعلم شده واریز گردد.

-9 شماره حساب 5659050184 بانک ملت شعبه میدان فردوسی 6202 بنام شرکت پتروشیمی غدیر به شماره شبا IR440120020000005659050184 جهت واریز 

مبلغ مالیات ارزش افزوده معرفی می گردد.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:40:00

حلل 402 پالیش نفت کرمانشاه در رینگ داخلی

نماد كال

DSVKSCRBEX0000913مفید

80121873شرکت پالیش نفت کرمانشاه

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

129,558.00

نسیه

30000

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/13 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهلیترحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

حداقل خريدحداکثر خريد لیترلیتر

حداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه لیتر

 900000 0

 30000

 30000  900000

0.050.059.000.30



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:40:00

حلل 402 پالیش نفت کرمانشاه در رینگ داخلی

شیوه تسويه به صورت خارج از پاياپاي با امكان تسويه نقدي مي باشد.  واريز 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامي 

است.

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

-1 محل تحويل كال درب كارخانه واقع در كرمانشاه مي باشد و مبناي كیلوگرم فرآورده تحويلي، باسكول كارخانه مي باشد. توضیح اینکه تمام مسئولیت ها از جمله 

حمل كال در خارج از پاليشگاه به عهده خريدار مي باشد.

-2 پس از تسويه كامل قرارداد، زمان بندي تحويل كال به خريدار اعلم خواهد شد و تحويل كال صرفا طبق زمان بندي اعلم شده صورت مي گیرد. بديهي است هر 

میزان از كالي خريداري شده كه تا 7 روز كاري  پس از سررسید تحويل كال حمل نگردد، مشمول هزينه انبارداري به ازاي هر كیلوگرم در هر روز تقويمي مبلغ 500 ر 

خواهد گرديد و چنانچه ظرف مدت 20 روز كاري كل كالي خريداري شده حمل نگردد, فروشنده مجاز به ابطال قرارداد و دريافت خسارت ابطال به میزان 10 درصد ارزش 

كل محموله  برداشت نشده مي باشد. همچنین علوه بر خسارت ابطال هزينه انبارداري نیز تا روز ابطال قرارداد محاسبه و اخذ مي گردد.

-3 ورود تانكر هاي ارسالي از سوي خريداران به محوطه شركت پاليش نفت كرمانشاه جهت بارگیري محصولت خريداري شده منوط به ارائه گواهینامه معتبر از 

شركتهاي بازرسي فني معتبر و يا گواهینامه كامیونهاي مخزن دار صادره توسط شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران مي باشد و جهت رعايت الزامات ستاد 

مبارزه با قاچاق كال و ارز، خريداران مي بايست بارنامه ها را با هماهنگي مكانیزم صدور بارنامه مستقر در محل پاليشگاه انجام دهند.

-4 در صورت تعارض در مدارك و مستندات ملك بارنامه هاي داخلي و باسكول پاليشگاه خواهد بود.

-5 ارائه حداقل مشخصات مشتريان شامل: ارائه پروانه بهره برداري مرتبط، كد اقتصادي، آخرين تغییرات روزنامه رسمي، آدرس، شماره تلفن، فكس، كد پستي، 

شناسه ملي و تايیديه وزارت صنايع و معادن الزامي است.

-6 به ازاي هرلیتر فرآورده 100 ر بابت هزينه هاي جانبي )توزين، بارگیري و ...( و 9 درصد بابت مالیات بر ارزش افزوده بوده و اين هزينه ها مجموعا 109000 ر به 

ازاي هر 1000 كیلوگرم اخذ مي گردد.

-7 قیمت كال بدون در نظر گرفتن 9% مالیات و عوارض ارزش افزوده بوده و مبالغ فوق مي بايست به حساب شركت پاليش نفت كرمانشاه واريز شود.

-8 شركتهاي خريدار مي بايست گواهي به روز رساني ثبت مالیات ارزش افزوده )حاوي كد پستي و شناسه ملي شركت( ارائه نمايند.

-9 محموله عرضه شده جهت استفاده در داخل مرزهاي جمهوري اسلمي ايران و صرفا جهت مصارف داخلي مي باشد. در صورت اختلط، تركیب يا استحصال 

فرآورده هاي ديگر و صادرات محصولت مشابه و يا صادرات خود كالي خريداري شده خريدار مسئول پاسخگويي به مراجع زيربط خواهد بود و فروشنده هیچ گونه 

مسئولیتي در اين خصوص نخواهد داشت.

-10 فیش هاي مربوطه بايد به حساب شماره 58281159321101 و شماره شباي IR670600582801105932110001 نزد بانك قرض الحسنه مهر ايران شعبه میدان 

رسالت كد شعبه 5828 به نام پاليش نفت كرمانشاه واريز گردد. مبالغ مالیات بر ارزش افزوده و هزينه توزين و بارگیري بايد در فیش هاي جداگانه و به نام شركت 

خريدار واريز شود. در غیر اين صورت فیش هاي واريزي پذيرفته شده نیست و تمامي مسئولیت ها بر عهده خريدار مي باشد. 

-11 خريداران مي بايست حداكثر تا 3 روز كاري  پس از تسويه قرارداد مبالغ مربوط به هزينه هاي جانبي و مالیات بر ارزش افزوده ي متعلقه را واريز و مستندات مربوط 

را ارسال نمايند. در صورت عدم واريز طي مهلت مقرر و يا تاخیر در ارسال ثبت سفارش خريد و مستندات تسويه از سوي خريدار يا كارگزار خريدار به كارگزار فروشنده 

طي زمان مذكور، قرارداد مشمول جريمه روزانه هر كیلوگرم 500 ر خواهد شد.

-12 تحت هیچ شرايطي خريدار مجاز به واگذاري و يا فروش فرآورده خريداري شده به صورت خام به اشخاص ثالث و يا صادرات آن نمي باشد. بديهي است در صورت 

عدول از شرايط ياد شده خريدار موظف به پاسخگويي به مراجع ذيربط مي باشد.

-13 در صورت درخواست خريداران و موافقت فروشنده  تسويه قرارداد با ارائه ال سي داخلي با شرايط ذيل براي شركت هايي كه بیش از 500 هزار لیتر خريداري 

نموده باشند امكان پذير مي باشد:

30درصد نقدي طي مهلت تسويه به حساب مورد معرفي توسط فروشنده

70درصد به صورت  ال سي داخلي و با سر رسید 1400.10.08

تبصره : شركت هايي كه قصد خريد اعتباري با استفاده از LC را دارند مي بايستي متن LC را بر اساس فرمت و متن اعلمي توسط شركت پاليش نفت كرمانشاه 

ارائه نمايند.

-14 هر گونه عواقب ناشي از عدم اجراي بندهاي فوق بر عهده خريداران مي باشد.



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:00:00

برق شرکت توليد نيروی برق  برق و انرژی پيوند گستر پارس 

-نيروگاه سيکل ترکيبی قم

نماد كال

DPEGMCAB00D000915بهگزين

شرکت تولید نیروی برق شرکت برق و انرژی پیوند گستر پارس -نیروگاه سیکل  

ترکیبی قم

80999981

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

1,000.00

نقدي

100

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/15 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهکیلووات در هر ساعت از دوره مصرف در دوره تحويلحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

کیلووات در هر ساعت از دوره مصرف در دوره تحويلکیلووات در هر ساعت از دوره مصرف در دوره تحويلحداقل خريدحداکثر خريد

کیلووات در هر ساعت از دوره مصرف در دوره تحويلحداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه

 10000 0

 1000

 1000  10000

1,000.001,000.00نا محدودنا محدود



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:00:00

برق شرکت توليد نيروی برق  برق و انرژی پيوند گستر پارس 

-نيروگاه سيکل ترکيبی قم

تسويه خارج از پاياپاي

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

شرايط عمومي قرارداد مطابق با " اطلعیه شرايط عمومي عرضه در رينگ داخلي تابلوي برق بازار فیزيكي بورس انرژي ايران" مورخ 960322 در سايت شركت بورس 

انرژي ايران مي باشد.شرايط مذكور جرء لينفك  اطلعیه عرضه بوده و خريدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجراي مفاد آن مي باشند. 1- ضروري است خريدار 

بلفاصله پس از انجام معامله از طريق كارگزار خود ، اطلعات شركت شامل اطلعات صاحبان امضاي مجاز، مدير عامل، كد اقتصادي شناسه ملي و شماره تماس 

نماينده را به همراه مدارك رسمي به كارگزار فروشنده اعلم نمايد. 2- مصرف كنندگان نهايي برق، با هماهنگي با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده 

مي باشند.) مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتي سنواتي در طول دوره تحويل خواهد بود.( لزم به ذكر است خريدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده 

معامله انجام شده در بورس انرژي ايران را طي موعد مقرر اعلمي از سوي فروشنده به حساب معرفي شده توسط فروشنده واريز نمايد. 3- متقاضیان خرید پیش از 

اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم 

تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند .4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100مورخ 951207 وزير محترم نیرو مبني بر اعلم شرايط 

تامین برق متقاضیان بالي 5 مگاوات از طريق بورس و قرارداد هاي دوجانبه، متقاضیان جدید ) مصرف كنندگان جديد( در صورت تمايل به خريد انرژي برق از طريق بورس 

انرژي ايران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهي ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادي به شركت برق منطقه اي يا توزيع نیروي برق محل 

استقرار خود ارائه نموده و يا تعهدات لزم را در اين  زمینه به شركت مالك شبكه مربوطه ارائه نمايد. 5- كلیه خريداران پیش از شركت در عرضه بايستي نسبت به 

كسب اطلع از شرايط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده  اقدام نمايند.6- دوره تحويل به صورت روزانه از ساعت 00:00 تاريخ 15 آذر  ماه 

1400 تا ساعت 24:00 روز 15 آذر ماه 1400 و مطابق با بازه ي ساعات بار پایه براي نماد هاي منجر به تحويل آذر ماه اعلمي شركت مديريت شبكه برق ايران مي 

باشد. دوره مصرف قرارداد بار پایه و 24 ساعت شبانه روز در دوره تحويل مي باشد. امكان تسويه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات برارزش 

افزوده به شماره حساب  122831122412241 و شماره شباIR360590012283112241224001نزد بانک سینا به نام شرکت تولید نیروی برق و انرژی پیوندگستر 

پارس می باشد



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:05:00

برق شرکت توليد نيروی برق  برق و انرژی پيوند گستر پارس 

-نيروگاه سيکل ترکيبی قم

نماد كال

DPEGMCAB00D000916بهگزين

شرکت تولید نیروی برق شرکت برق و انرژی پیوند گستر پارس -نیروگاه سیکل  

ترکیبی قم

80999981

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

1,000.00

نقدي

100

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/16 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهکیلووات در هر ساعت از دوره مصرف در دوره تحويلحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

کیلووات در هر ساعت از دوره مصرف در دوره تحويلکیلووات در هر ساعت از دوره مصرف در دوره تحويلحداقل خريدحداکثر خريد

کیلووات در هر ساعت از دوره مصرف در دوره تحويلحداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه

 10000 0

 1000

 1000  10000

1,000.001,000.00نا محدودنا محدود



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:05:00

برق شرکت توليد نيروی برق  برق و انرژی پيوند گستر پارس 

-نيروگاه سيکل ترکيبی قم

تسويه خارج از پاياپاي

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

شرايط عمومي قرارداد مطابق با " اطلعیه شرايط عمومي عرضه در رينگ داخلي تابلوي برق بازار فیزيكي بورس انرژي ايران" مورخ 960322 در سايت شركت بورس 

انرژي ايران مي باشد.شرايط مذكور جرء لينفك  اطلعیه عرضه بوده و خريدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجراي مفاد آن مي باشند. 1- ضروري است خريدار 

بلفاصله پس از انجام معامله از طريق كارگزار خود ، اطلعات شركت شامل اطلعات صاحبان امضاي مجاز، مدير عامل، كد اقتصادي شناسه ملي و شماره تماس 

نماينده را به همراه مدارك رسمي به كارگزار فروشنده اعلم نمايد. 2- مصرف كنندگان نهايي برق، با هماهنگي با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده 

مي باشند.) مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتي سنواتي در طول دوره تحويل خواهد بود.( لزم به ذكر است خريدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده 

معامله انجام شده در بورس انرژي ايران را طي موعد مقرر اعلمي از سوي فروشنده به حساب معرفي شده توسط فروشنده واريز نمايد. 3- متقاضیان خرید پیش از 

اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم 

تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند .4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100مورخ 951207 وزير محترم نیرو مبني بر اعلم شرايط 

تامین برق متقاضیان بالي 5 مگاوات از طريق بورس و قرارداد هاي دوجانبه، متقاضیان جدید ) مصرف كنندگان جديد( در صورت تمايل به خريد انرژي برق از طريق بورس 

انرژي ايران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهي ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادي به شركت برق منطقه اي يا توزيع نیروي برق محل 

استقرار خود ارائه نموده و يا تعهدات لزم را در اين  زمینه به شركت مالك شبكه مربوطه ارائه نمايد. 5- كلیه خريداران پیش از شركت در عرضه بايستي نسبت به 

كسب اطلع از شرايط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده  اقدام نمايند.6- دوره تحويل به صورت روزانه از ساعت 00:00 تاريخ 16 آذر  ماه 

1400 تا ساعت 24:00 روز 16 آذر ماه 1400 و مطابق با بازه ي ساعات بار پایه براي نماد هاي منجر به تحويل آذر ماه اعلمي شركت مديريت شبكه برق ايران مي 

باشد. دوره مصرف قرارداد  بار پایه و 24 ساعت شبانه روز در دوره تحويل مي باشد. امكان تسويه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات برارزش 

افزوده به شماره حساب  122831122412241 و شماره شباIR360590012283112241224001نزد بانک سینا به نام شرکت تولید نیروی برق و انرژی پیوندگستر 

پارس می باشد



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:15:00

برق شرکت توليد نيروی برق  برق و انرژی پيوند گستر پارس 

-نيروگاه سيکل ترکيبی قم

نماد كال

DPEGMFWB00D000918بهگزين

شرکت تولید نیروی برق شرکت برق و انرژی پیوند گستر پارس -نیروگاه سیکل  

ترکیبی قم

80999981

مطابق با امیدنامه و طبق اطلعیه عرضه

1,000.00

سلف

100

1.00

خیر

-0.00

فله/بار پايهداخلي

1400/09/18 درب کارخانه/شبکه سراسري برق

كارگزار عرضه كننده

عرضه كننده تولید كننده

مشخصات كال

قیمت پايه

ریال

 حداقل تغییر قیمت سفارش

ریال

نوع معاملهکیلووات در هر ساعت از دوره مصرف در دوره تحويلحداقل خريد جهت كشف نرخ

واحد پايه تخصیص

 محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز محدوده حداکثر نوسان قیمت مجازمحدوده حداقل نوسان قیمت پايهمحدوده حداکثر نوسان قیمت پايه

امكان انجام معاملت قرارداد سلف موازي استاندارد سر رسید تحويل كالمكان تحويل

نوع بسته بنديبازار هدف

قیمت مبنا و جزئیات محاسبه قیمت نهايي )در معاملت کشف پریمیوم(زمانبندي و شرايط تحويل

کیلووات در هر ساعت از دوره مصرف در دوره تحويلکیلووات در هر ساعت از دوره مصرف در دوره تحويلحداقل خريدحداکثر خريد

کیلووات در هر ساعت از دوره مصرف در دوره تحويلحداکثر افزایش حجم عرضه  حجم عرضه

 10000 0

 1000

 1000  10000

1,000.001,000.00نا محدودنا محدود



بسمه تعالی

فرم اطلعيه عرضه

نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 

1400/09/08 11:15:00

برق شرکت توليد نيروی برق  برق و انرژی پيوند گستر پارس 

-نيروگاه سيکل ترکيبی قم

تسويه خارج از پاياپاي

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

شرايط عمومي قرارداد مطابق با " اطلعیه شرايط عمومي عرضه در رينگ داخلي تابلوي برق بازار فیزيكي بورس انرژي ايران" مورخ 960322 در سايت شركت بورس 

انرژي ايران مي باشد.شرايط مذكور جرء لينفك  اطلعیه عرضه بوده و خريدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجراي مفاد آن مي باشند. 1- ضروري است خريدار 

بلفاصله پس از انجام معامله از طريق كارگزار خود ، اطلعات شركت شامل اطلعات صاحبان امضاي مجاز، مدير عامل، كد اقتصادي شناسه ملي و شماره تماس 

نماينده را به همراه مدارك رسمي به كارگزار فروشنده اعلم نمايد. 2- مصرف كنندگان نهايي برق، با هماهنگي با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده 

مي باشند.) مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتي سنواتي در طول دوره تحويل خواهد بود.( لزم به ذكر است خريدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده 

معامله انجام شده در بورس انرژي ايران را طي موعد مقرر اعلمي از سوي فروشنده به حساب معرفي شده توسط فروشنده واريز نمايد. 3- متقاضیان خرید پیش از 

اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم 

تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند .4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100مورخ 951207 وزير محترم نیرو مبني بر اعلم شرايط 

تامین برق متقاضیان بالي 5 مگاوات از طريق بورس و قرارداد هاي دوجانبه، متقاضیان جدید ) مصرف كنندگان جديد( در صورت تمايل به خريد انرژي برق از طريق بورس 

انرژي ايران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهي ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادي به شركت برق منطقه اي يا توزيع نیروي برق محل 

استقرار خود ارائه نموده و يا تعهدات لزم را در اين  زمینه به شركت مالك شبكه مربوطه ارائه نمايد. 5- كلیه خريداران پیش از شركت در عرضه بايستي نسبت به 

كسب اطلع از شرايط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده  اقدام نمايند.6- دوره تحويل به صورت روزانه از ساعت 00:00 تاريخ 18 آذر  ماه 

1400 تا ساعت 24:00 روز 18 آذر ماه 1400 و مطابق با بازه ي ساعات بار پایه براي نماد هاي منجر به تحويل آذر ماه اعلمي شركت مديريت شبكه برق ايران مي 

باشد. دوره مصرف قرارداد بار پایه  و 24 ساعت شبانه روز در دوره تحويل مي باشد. امكان تسويه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات برارزش 

افزوده به شماره حساب  122831122412241 و شماره شباIR360590012283112241224001نزد بانک سینا به نام شرکت تولید نیروی برق و انرژی پیوندگستر 

پارس می باشد
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نام تجاري كال تاریخ و زمان عرضه 
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برق شرکت توليد نيروی برق  برق و انرژی پيوند گستر پارس 

-نيروگاه سيکل ترکيبی قم
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برق شرکت توليد نيروی برق  برق و انرژی پيوند گستر پارس 

-نيروگاه سيکل ترکيبی قم

تسويه خارج از پاياپاي

شرايط پرداخت وجه معامله

ساير توضیحات

شرايط عمومي قرارداد مطابق با " اطلعیه شرايط عمومي عرضه در رينگ داخلي تابلوي برق بازار فیزيكي بورس انرژي ايران" مورخ 960322 در سايت شركت بورس 

انرژي ايران مي باشد.شرايط مذكور جرء لينفك  اطلعیه عرضه بوده و خريدار و فروشنده در هر حالت متعهد به اجراي مفاد آن مي باشند. 1- ضروري است خريدار 

بلفاصله پس از انجام معامله از طريق كارگزار خود ، اطلعات شركت شامل اطلعات صاحبان امضاي مجاز، مدير عامل، كد اقتصادي شناسه ملي و شماره تماس 

نماينده را به همراه مدارك رسمي به كارگزار فروشنده اعلم نمايد. 2- مصرف كنندگان نهايي برق، با هماهنگي با فروشنده، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده 

مي باشند.) مالیات بر ارزش افزوده مطابق قوانین مالیاتي سنواتي در طول دوره تحويل خواهد بود.( لزم به ذكر است خريدار موظف است مالیات بر ارزش افزوده 

معامله انجام شده در بورس انرژي ايران را طي موعد مقرر اعلمي از سوي فروشنده به حساب معرفي شده توسط فروشنده واريز نمايد. 3- متقاضیان خرید پیش از 

اقدام به انجام معامله بایستی ضمن کسب اطلع از شرایط تسویه خارج از پایاپای از طریق فروشنده یا کارگزار فروشنده نسبت به حصول اطمینان از امضای فرم 

تسویه خارج از پایاپای توسط فروشنده اطمینان حاصل نمایند .4- وفق بند 2 مصوبه شماره 955037320100مورخ 951207 وزير محترم نیرو مبني بر اعلم شرايط 

تامین برق متقاضیان بالي 5 مگاوات از طريق بورس و قرارداد هاي دوجانبه، متقاضیان جدید ) مصرف كنندگان جديد( در صورت تمايل به خريد انرژي برق از طريق بورس 

انرژي ايران موظف هستند پیش از نخستین معامله برق، اوراق گواهي ظرفیت را متناسب با قدرت قراردادي به شركت برق منطقه اي يا توزيع نیروي برق محل 

استقرار خود ارائه نموده و يا تعهدات لزم را در اين  زمینه به شركت مالك شبكه مربوطه ارائه نمايد. 5- كلیه خريداران پیش از شركت در عرضه بايستي نسبت به 

كسب اطلع از شرايط و نحوه تسویه خارج از پایاپای از کارگزار فروشنده یا فروشنده  اقدام نمايند.6- دوره تحويل به صورت روزانه از ساعت 00:00 تاريخ 17 آذر  ماه 

1400 تا ساعت 24:00 روز 17 آذر ماه 1400 و مطابق با بازه ي ساعات بار پایه براي نماد هاي منجر به تحويل آذر ماه اعلمي شركت مديريت شبكه برق ايران مي 

باشد. دوره مصرف قرارداد بار پایه و 24 ساعت شبانه روز در دوره تحويل مي باشد. امكان تسويه با تاخیر وجود ندارد. 7- خریداران موظف به پرداخت مالیات برارزش 

افزوده به شماره حساب  122831122412241 و شماره شباIR360590012283112241224001نزد بانک سینا به نام شرکت تولید نیروی برق و انرژی پیوندگستر 

پارس می باشد


